\28.08.97

Spare parts list
Piéces de rechange
Onderdelenlijst

Volldrehpflug
Reversible Plough
Charrue réversible

Wentelploegen

Delta 4
~ Delta 4-NL
- Delta 4-Variant
" Delta 4-NL-Variant
Delta 4-SL-Variant
0397 -»

. Delta 4-Stein
Delta 4-Stein-Variant
0797 >

NIEMEYER Agrartechnlk GmbH
CErsatzteillager= it n

D-48477 Horstel- Rlesenbeck Hansestr. 1
Tel. 05454/ 910-191 ed. 792

Fax 05454 1910 282

NIEMEYER TD 409.0




Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten
kann zu schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrleistung fuhren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
qualitét kann man nicht optisch prifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage -

and the loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

Il est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout
vous faire perdre votre garantie.

Il est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent 4 vos
besoins, et de plus, leur qualité ne peut etre vérifige visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: NUTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde
eisen. Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

TD 408.0

01

NIEMEYER



8000-707a

Pos Id-Nr. Beschreibung

01 033383 Tragbock

02 032500 Schraube

03 03250% Anschlag

04 531527 Sicherungsring

05 551109 Ropferdichtung

06 580357 Verschraubung

07 580121 Hydraulikzylinder
08 6580216 Hydraulikschlauch
09 580429 Uberwurfmutter

10 580436 Schneidring

11 580018 Kupplungsstecker
12 580002 Staubschutz

13 580020 Halter

14 601015 Doppelringschliissel
15 601006 Poppelmaulschlissel
16 015049 Seil

17 032203 Cberlenkerbolzen
17a 032202 Oberlenkerbolzen
18 570227 Federstecker

13 502889 Sechskantschraube
26 520150 Scheibe

21 510453 Sechskantmutter
22 033378 Distanz

22a 033379 Distanz

23 033310 Achse

23a 033317 Achse

23b 033390 Achse

24 033312 Segment

24a 033316 Segument

25 033309 Platte

25a 033426 Platte

26 530181 Spanuohiilse

27 500513 Sechskantschraube
2B 510452 Sechskantmutter

Description

Désignation

Benaming

Delta 4/Delta 4-Variant/
Delta 4-SL-Variant/Delta 4-NL/Delta 4-NL-Variant

Headstock
Bolt

Stop

Securing ring
Coupling
Screw fixing
Hydr. cylinder
Hydr, tube
Swivel nut
Cutting ring
Connector
Bust cap
Bracket

Db.ended ring spanner
Dbl.open-ended wrench

Rope

Top link pin
Top link pin
Spring clip
Hex. bolt
Washexr

Hex. nut
Spacer
Spacer

Axle

Axle

Axle

Segment
Segment
Plate

Plate
Tension pin
Hex. bolt
Hex. nut

Tragbock
zylinder

Tete d attelage
Vis

Butée

Jone d arret
Accouplement
Raccord

Vérin

Conduite flexible
Ecrou raccord
Bague raccord

Accouplement rapide

Capuchon

Support

Clé

clé

Corde

Broche de 3e point
Broche de 3e point
Goupille beta

Vis

Rondelle

Ecrou

Entretoise
Entretoise

Arbre creux

Arbre creux

Arbre creux
Segment

Segment

Plaque

Plaque

Goupille élastique
Vis

Ecrou

Draagbok
Bout
Aanslag
Borgring
Foppeling
Nippel

Hydraulische cilinder
Hydrauliekslang

HMoer, wartel
Spijring
Snelkoppeling
Stofkap
Houder
Ringsleutel
Steeksleutel
Koord
Topstangpen
Topstangpen
Borgelip
Bout, zeskant
Schijf

Moer, zeskant
Afstand
Afstand

As

As

As

Segment
Segment

Plaat

Plaat
Spanhuls
Bout, zeskant
Moer, zeskant

205

A40x2,5 DINATL SPOO
i8/24x1,5

GE 12-PSM VT
B=B0

1300

Mi2 L

12 L-8

AG M 18x%1.,5

AG M18x1,5

DN1e

24/30

19/24 E/L DINS95
L = 12540

IT

III

5 DIN 11024
H20x85 DIN £914
21/37z4 DIN 6916
M 20 DIN s8¢ 8
B=45

B=50

A=963 Norm II
A=1115 Norm III
A=975

033312G NormII
0333126 Norm III
C=55 Norm II
D=50 Norm III
14x45 DIN 1481
M1ex65 DINS31 8.8
M 16 DIN 980 8

NIEMEYER

02

TD 409.0



80067076

—10

l

o—9

|

8
Pos Id-Nr. Beschreibung Deseription Désignation Benaming 206
Delta 4-Stein/Delta 4-Stein-Variant
Tragbock
Zylinder

01 033383 Tragbock Headstock Tete d attelage Draagbok
02 032500 Schraube Bolt Vis Bout
03 032501 Anschlag Stop Butée Aanslag
04 531527 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring A40x2,5 DIN471 SDOO
05 551109 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koppeling 18/24x1,5
06 580357 Verschraubung Berew fixing Raccord Nippel GE 12-PSM V7
07 580194 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydraulische cilinder B=9¢
0B 580216 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Bydrauliekslang 1300
09 580429 (berwurfmutter Swivel nut Ecrou raccord Moer, wartel M12 L
10 5B0436 Schneidring Cutting ring Bague raccord 8nijring 12 L-§
11 580018 Kupplungsstecker Connector, Accouplement rapide  Snelkoppeling AG M 18x1,5
12 580002 Staubschutz Dust cap Capuchon Stofkap AG M18x1,5
13 580020 Halter Bracket Support Houder DN10
14 601015 Doppelringschlissel Db.ended ring spanner Clé Ringsleutel 24/30
15 601006 Doppelmaulschliissel  Dbl.open-ended wrench cla Steeksleutel 19/24 E/L DINBYS
16 015049 Seil Rope Cords Koord L = 1250
17 032203 Oberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e point Topstangpen 11
17a 032202 oOberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e point Topstangpen IIT
18 570227 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 5 DIN 11024
19 502889% Sechskantschraube Hex. bolt Visg Bout, zeskant M20x85 DIN 6514
20 520150 Scheibe Washer Rondelie Schijf 21/37z4 DIN 6916
21 510453 Bechskantmutter Hex. nut Ecrou Hoer, zeskant M 20 DIN 980 8
22 033378 Distanz Spacer Entretoise Afstand B=45
22a 033379 Distanz Spacer Entretoise Afstand B=50
23 033310 Achse Axle Arbre creux As A=963 Norm IT
23a 033317 Achse Axle Arbre creux As A=1115 Norm III
23b 033390 Achse Axle Arbre creux As A=975
24 033312 Segqment Segment Segment Segment 033312G NormII
24a 033316 Segment Segment Segment Segment 0333126 Norm IIT
25 033309 Platte Plate Plaque Plaat C=55 Norm II
25a 033426 Platte Plate Plaque Plaat D=60 Norm III
26 530161 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 14x45 DIN 1481
27 500513 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x65 DIN931 B.B
28 510452 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 &
TD 408.0 03

NIEMEYER



B000-708

13 e
| 1
10 9 8
Pos Id-Nr. Beschreibung Deseription Désignation Benaming 207
Welle
01 032844 Welle Shaft Arhre As
02 501300 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zegkant M 18x1,5x50 DIN 961
03 032756 Schraube Bolt Vis Bout
04 520588 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring VS 18
05 550410 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d°étanchéité Nilosring 32024 AV
06 541031 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Kegelrollager 32 024
07 032565 Scheibe Washer Rondelle Schijf 1,5
08 541042 Kegelrollenlager Taper reller bearing Roulement a galets Kegelrollager 32217
09 550414 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d étanchéité Nilosring 32217 AV
10 032481 Kronenmutter Crown nut Ecrou a couronne Kroonmoer 032481 G
11 032845 Druckring Compression ring Joint de pression Drukring 0320456
12 501667 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M10x306 DIN 912 8.8
13 520577 8icherungsring Securing ring Jone d arret Borgring Vs 10
14 032469 Leiste Strip Barette 8trip
15 032894 Leiste Strip Barette Strip
16 032498 Lelste Strip Rarette Strip
17 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel H18 8x1
18 531527 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring A40x2,5 DIN471 8DCO
NIEMEYER 04

TD 409.0



8000-711q
Ll—14
|
[—14
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 208
Delta 4/Delta 4-Variant/Delta 4-8SL-Variant
Flihrung
01 033185 abstellstiitze Parking prop Béquille Steunpoot
03 033184 Abstellstiitze Parking prop Béquille Steunpoot
04 500489 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant ¥12x65 DIN 931 B.8 vz
05 510229 Sechskantmutter Hex. nut Fcrou Moer, zeskant M12 DIN934 8 vz
0& 530095 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x45 DIN 1481
07 520171 Scheibe Washer Rondelle Schijf 24/46x3
08 560334 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 60x40x7
09 008932 Buchse Bushing Bague Bus
10 032714 Fihrung Guide Guide Geleiding A=625
13 032633 Hilse Bushing Bague Huls
14 541738 Einspannbuchse Clamping bush Bague de fixation Inspanbus EG 55/60x40 DIN 1498
15 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 933 8.8
16 570296 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H2
TD 409.0 05 NIEMEYER



8000-711b

Pos Id-Nr, Beschreibung Description Dégignation Benaming 209
Delta 4-NL/Delta 4-NL-Variant
Fihrung
01 033185 Abstellstlitze Parking prop Béquille Steunpoot
03 033184 Abstellstitze Parking prop Béquille Steunpoot
04 500489 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x65 DIN 931 8.8 vz
05 510229 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN934 8 vz
06 530095 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 8x45 DIN 1481
07 520171 Scheibe Washer Roridelle Schiijf 24/46x3
08 560334 Druckfedex Compression spring Ressort Drukveer 60x40x7
9 008932 Buchse Bushing Bague Bus
11 032775 Fihrung Guide Guide Geleiding A=765 (NL)
13 032633 Hilse Bushing Bague Huls
14 541738 Einspannbuchse Clamping bush Bague de fixation Inspanbus EG 55/60%40 DIN 1498
15 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 933 €.8
16 570296 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Emeernippel H2
NIEMEYER 06 TD 409.0



[B000-711¢ ]

Pos Id-Nr. Beschreibung Description 210

Désignation Benaming

Delta 4-Stein/Delta 4-Stein-vVariant

Fihrung
02 033356 Abstellstiitze Parking prop Béquille Steunpoot
03 033184 Abstellstiitze Parking prop Béquille Steunpoot
04 500489 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x65 DIN 931 8.8 vz
05 518229 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN934 8 vz
06 530095 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls Bx45 DIN 1481
07 520171 Scheibe Washer Rondelle Schiif 24/46%3
08 5680334 Druckfeder Compression spring Ressort Prukveer 60x40x7
09 008932 Buchse Bushing Bague Bus
12 032978 Fibhrung Guide Guide Geleiding A=625
13 032633 Hilse Bushing Bague Huls
14 541738 Einspanpbuchse Clamping bush Bague de fixation Inspanbus EG 55/60x40 DIN 1498
15 500782 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIK %33 B.8
16 570296 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H2
TD 409.0 07 NIEMEYER



o

| =

[

rE—13

—12
|

- 11

8000-7094a

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Déslgnation Bemaming 211
Delta 4
Rahmeneinschwenkung
01 032223 Xontermutter Counternut Contre-écrou Contramoer L=50
02 032716 Bolzen Bin Axe Pen,
03 033359 Hubstange Lifting rod Tirant Hefstang A=855
04 032562 Stange Rod Tirant Stang C=467
05 032770 Hebel Lever Levier Hendel
06 032508 Bolzen Pin Axe Pen
07 032523 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
08 033432 Spindel Spindle Tige filetée Spindel C=547
09 530061 Spannhiilse Tension pin Goupille é&lastique Spanhuls 6x36 DIN1481
10 530132 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 12x55 DIN 1481
11 531526 Sicherungsring Securing ring dJonc 4 arret Borgring A35%2,5 SD DIN 471
12 531641 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring J 62x3 SDOO DIN472
13 541805 Gelenklager Pivot bhearing Roulement Tuimel}ager GE 35 FO
14 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel H1S 8x1
15 032767 Buchse Bushing Bague Bus
16 032717 Bolzen Pin Axe Pen
17 032650 Haken . Hook Crochet Haak
18 531527 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A40x2,5 DIN471 SDOO
19 530133 Spannhillse Tension pin Goupille é&lastique Spanhuls 12x60 PIN 1481
20 541714 Bundbuchse Flanged Bush Bagque Lagerbus 40/44x55/25
21 033433 Spindelmutter Spindie nut Ecron de manivelle Spindelmoer
22 530065 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 6x50 DIN 1481
NIEMEYER 08

TD 409.0



800070950

Pog Id-Nr. Beschreibung Description bésignation Benaming 212
Delta 4-NL
Rahmeneinschwenkung
01 032223 Kontermutter Counternut Contre-écroun Contramoer L=50
02 032716 Bolzen Pin Axe Pen
03 033425 Hubstange Lifting rod Tirant Hefstang A=1055
04 032562 Stange Rod Tirant Stang C=467
05 032770 Hebel Lever Levier Hendel
06 032508 Bolzen Pin Axe Pen
07 032523 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
08 033432 Spindel Spindle Tige filetée Spindel C=547
09 530061 Spannhiilse Tension pin Goupllle élastique Spanhuls 6x36 DINl481
10 530132 Spannhiilse Tension pin Goupille é&lastique Spanhuls 12x55 DIN 1481
11 531526 Sicherungsring Securing ring Jone darret Borgring A35x2,5 8D DIN 471
12 531641 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring J 62x3 SDOO DIN4T2
13 541805 Gelenklager Pivot bearing Roulement Tuimellager GE 35 FO
14 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel HiS 8xl
15 032767 Buchse Bushing Bague Bus
16 032717 Bolzen Pin Axe Pen
17 032658 Haken Hook Crochet Haak
18 531527 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring Ad0x2,5 DIN471 SDOC
19 530133 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 12x60 DIN 1481
200 541714 Bundbuchse Flanged Bush Bague Lagerbus 40/44x55/25
21 033433 Spindelmutter Spindle nut Ecrou de manivelle Spindelmoer
22 530065 Spannhiilge Tension pin Goupllle élastique Spanhuls 6x50 DIN 1481
TD 408.0 09

NIEMEYER




8000—~709¢

pos Id-Mr. Beschreibung Description Désignation Benaming 213
Delta 4-Stein
Rahmeneinschwenkung
01 032223 Kontermutter Counternut Contre-écrou Contramoer =50
02 032716 Bolzen Pin Axe Pen
#3 033359 Hubstange Lifting rod Tirant Hefstang A=855
04 033427 Stange Rod Tirant Stang C=467
05 032770 Hebel Lever Levier Hendel
06 032508 Bolzen Pin Axe Pen
07 032523 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
08 033432 Spindel Spindle Tige filetée Spindel C=547
09 530061 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 6x36 DIN148B1
10 530132 Spannhiilise Tenslon pin Goupille é&lastique Spanhuls 12x55 DIN 1481
11 531526 Sicherungsring Securing ring Jonc d‘arret Borgring A35xz2,5 8D DIN 471
12 531641 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring J 62x3 SDOO DIN472
13 541805 Gelenklager Pivot bearing Roulement Tuimellager GE 35 FO
14 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel HiS B8x1
15 032767 Buchse Bushing Bague Bus
16 032717 Bolzen Pin Axe Pen
17 032650 Baken Hook Crochet Haak
18 531527 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring A40x2,5 DIN471 BDOO
19 530133 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 12x60 DIN 1481
20 541714 Bundbuchse Flanged Bush Bague Lagerhus 40/44x55/25
Z1 033433 Spindelmutter Spindle nut Ecrou de manivelle Spindelmoer
22 530065 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x50 DIN 1481
NIEMEYER 10

TD 409.0



] 8000-7104 |
¢
B
¥
Pos Id-Nr. Beachreibung Description Désignation Benaming
Delta 4-Variant/Delta 4-8L-Variant
Rahmeneinschwenkung
01 032223 Xontermutter Counternut Contre-écron Contramoer L=50
02 032716 Bolzen Pin Axe Pen :
03 032715 Gelenk Joint Articulation Scharnier
04 032562 Stange Rod Tirant Stang C=467
65 032770 Hebel Lever Levier Hendel
06 032508 Bolzen Pin Axe Pen
07 032523 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
08 033432 spindel Spindle Tige filetée Spindel C=547
09 530061 Spannhiilge Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x36 DIN1481
10 530132 Spannhiilge Tensicn pin Goupille élastique  Spanhuls 12x55 DIN 1481
11 531526 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A35x2 58D ‘DIN 471
12 531641 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring ]
13 541805 Gelenklager Pivot bearing Roulement Tuimellager
14 570265 Schmiernippel Grease nipple Graigseur Smeernippel
15 032767 Buchse Buahing : Bagque Bus
16 032717 Bolzen Pin Axe Pen
17 032650 Haken Hook Crochet Haak
18 531527 gicherungsring Securing ring done d arret Borgring “.'Aioxa 5 Dmﬂi 8Doo
1% 530133 gpannhiilse Tension pin _ Goupilie 8lastique Spanhuls L
20 541714 Bundbuchse Flanged Bush "~ °  pague Lagerbus
21 033433 Spindelmutter Spindle nut .. Ecrou de manivelle Spindelmoer
22 530065 Spannhiilge Tension pin ' Goupille élastique  Spanhuls
>¢23 yzﬂu}/sschwinge Tumbler lever Manivelle oseillante Zwenkarm
24 7541741 Bundbuchse Flanged Bush Bague Lagerbus 30/34/423:26 DU BB-87
25 541772 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 55/60:25 =

x 033235

TD 409.0 ' 11




[8000—7104a |

Pos Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming 214
Delta 4-Variant/Delta 4-SL-Variant
Rahmeneinschwenkung

01 032223 Fontermutter Counternut Contre-écron Contramoe L=50

02 032716 Bolzen Pin Axe Pen :

03 032715 Gelenk Joint Articulation Scharnier

04 032562 Stange Rod Tirant Stang C=467

05 032770 Hebel Lever Levier Hendel

06 032508 Bolzen Pin hxe Pen

07 032523 Spindel Spindle Tige filetée Spindel

08 033432 Spindel fpindle Tige filetée Spindel C=547

09 530061 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x36 DIN1481

10 530132 Spanohiilse Tension pin Goupille élastigue Spanhuls 12x55 DIN 1481

11 531526 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring A35x2,5 8D DIN 471
12 531641 Sicherungsring Securing ring Jonc d arzet Borgring J 62x3 SDOO PIN472
13 541805 Gelenklager Pivot bearing Roulement Tuimellager GE 35 FO

14 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bx1

15 032767 Buchse Bushing Bague Bus

16 032717 Bolzen Pin Axe Pen

17 032650 Haken Hook Crochet Haak

18 531527 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring 240x2,5 DIN471 5DOO
19 530133 Spannhilse Tension pin Goupille élastigue Spanhuls 12360 DIN 1481

20 541714 Bundhuchse Flanged Bush Bague Lagerbus 40/44x55/25

21 033433 Spindelmutter Spindle nut Ecrou de manivelle Spindelmoer

22 530065 Spannhiilse Tension pin Goupille é&lastique Spanhuls 6x50 DIN 1481

23 033414 Schwinge Tumbler lever Manivelle oscillaute Zwenkarm A=394

24 541741 Pundbuchse Flanged Bush Bague Lagerbus 30/34/42%26 DU BB-87
25 541772 Lagerbuchse Bushing Bagque Lagerbus 55/60x25

TD 409.0 11

NIEMEYER



B000—7106

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 215
Delta 4-NL-Variant
Rahmeneinschwenkung

01 032223 Kontermutter Cousiternut Contre-écrou Contramoer L=50

¢2 032716 Bolen Pin Aze Pen

03 032715 Gelenk Joint Artieulation Scharnier

064 032562 Stange Rod Tirant Stang C=467

05 032770 Hebel ‘Lever Levier Hendel

06 032508 Bolzen Pin Axe Pen

07 032523 Spindel Spindle Tige f£iletée Spindel

08 033432 Spindel Spindle Tige filetés Spindel =547

09 530061 Spannhiilse Tension pin Goupille élasticque Spanhuls 6X36 DIN1481

10 530132 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 12x55 DIN 1481

11 531526 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring A35%2,5 SD DIN 471

12 531641 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring J 62x%3 SDO0 DIN472

13 541805 Gelenklager Pivot bearing Roulement: Tuimellager GE 35 FO

14 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1

15 032767 Buchse Bushing Bague Bus

16 032717 Bolzen Pin Axe Pen

17 032650 Haken Hook Crochet Haak

18 531527 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring A40x2,5 DIN4TL SDOO

19 530133 Spannhiilse Tension pin Goupille é&lastique Spanhuls 12x60 DIN 1481

20 541714 Bundbuchse Flanged Bush Bague Lagerbus 40/44x55/25

21 033433 Spindelmutter Spindle nut Ecrou de manivelle Spindelmoer

22 530065 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x50 DIN 1481

23 033412 Schwinge Tumbler lever Manivelle oscillante Zwenkarm A=335

24 541741 Bundbuchse Flanged Bush Bague Lagerbus 30/34/42%26 DU BB-87

25 541772 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 55/60%25

NIEMEYER 12 TD 409.0



8000~710¢ ]

Pog Id-Nr. Beschreibung

01
02
03
04
05
06
07
08
03
10
i1
12
13
14
15
16
17
18
13
20
21
22

>< 23
24
25

032223 Kontermutter
032716 Bolzen

032715 Gelenk

033427 SBtange

03277¢ Hebel

032508 Bolzen

032523 Spindel

033432 Spindel

530061 Spannhiilse
530132 Spannhilse
531526 Sicherungsring
531641 Sicherungsring
541805 Gelenklager
570265 Schmiernippel
032767 Buchse

032717 Bolzen

032650 Haken

531527 Sicherungsring
530133 Spannhilse
541714 Bundbuchse
033433 Spindelmutter
530065 Spannhiilse
033385 Schwinge
541741 Bundbuchse
541772 Lagerbuchse

A pz3 44

Description

Désgignation

Benaming

Delta 4-Stein-Variant

Rahmeneinschwenkung

Counternut
Pin

Joint

Rod

Lever

Pin

Spindle
Spindle
Tension pin
Tension pin
Securing rimg
Securing ring
Pivet bearing
Grease nipple
Bushing

Pin

Hook
Securing ring
fension pin
Flanged Bush
Spindle nut
Tension pin
Tembler lever
Flanged Bush
Bushing

Contre-acrou

Axe

Articulation
Tirant

Levier

Axe

Tige filetée

Tige filetée
Goupille élastique
Goupille élastique
Jonc d arret

Jone d arret
Roulement
Graisseur

Bague

Axe

Crochet

Jonc 4 arret
Goupille élastique
Bague

Ecrou de manivelle
Goupille &lastique
Manivelle oscillante
Bague

Bague

Contramoer
Pen
Scharnier
Stang
Hendel

Pen

Spindel
Spindel
Spanhuls
Spanhuls
Borgring
Borgring
Tuimellager
Smeeraippel
Bus

Pen

Haak
Borgring
Spanhuls
Lagerbus
Spindelmoer
Spanhuls
Zwenkarm
Lagerbus
Lagerbus

216

L=50

C=547

C=547

6x36 DIN1481

12x55 DIN 1481
A35x2,5 8D DIN 471
J 62x3 SDOO DIN4T2
GE 35 FO

H18 8xl

A4022,5 DIN471 SDOO
12x60 DIN 1481
40/44%55/25

6x5¢ DIN 14B%

A=205

30/34/42%26 DU BB-87
55/60x25

TD 409.0

13

NIEMEYER



i 14 13 12 11

8000-690a

e

A———

10‘ﬂ 39 1

=

9

Pos Id-Nr. Beschreibung Deascription Désignation Benaming 225
Delta 4-Variant
Zylinder
01 033417 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin cilinderbuis A=365
02 500885 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M6x6 DINS33
03 033416 Folbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang
04 590158 Gelenkauge Pivot eye Rotule Scharniercoy 4.08-30 M 27x2
05 503538 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M 10x8 DIN313
06 033418 Zeiger Indicator Indicateur Schaalverdeling B=168
07 032670 Verschluf Closure Bouchon Afsluiter D=85
08 580449 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Afdichtingset 1-14-97-186
09 580545 Ventil Valve Clapet Ventiel R13E sM
10 580371 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel SWVE 12-PLM
11 5802987 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 2 5t 8x2400 PLO/LO
12 580429 Uberwurfmutter Swivel nut Ecrou raccord Moer, wartel ¥ 12 T
13 580436 Schneidring Cutting ring Bague raccoxrd Snijring 12 L-8
14 580018 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide  Snelkoppeling AG M 18x1,5
15 580020 Halter Bracket Support Houder DN1D
16 033351 Zylinder cylinder Vérin Cilinder 1-14-97-186
NIEMEYER 14 TD 409.0



14 13

2 11

8000-690b

9 1

Pos Id-Nr. Beschreibung

Description Désignation Benaming

Delta 4-Variant-NL

226

Zylinder
01 033420 Zylinderrchr Cylinder tube Corps de vérin Cilinderbuis A=415
¢2 500885 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, Zzeskant M6x6 DIN933
03 033419 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang
04 590158 Gelenkauge Pivot eye Rotule Scharnierocog 4.08-30 M 27x2
05 503538 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M 10x8 DIN913
06 033421 Zeiger Indicator Indicateur Schaalverdeling B=223
07 032670 Verschluf Closure Bouchon Afsluiter D=85
08 580449 Dichtungssatz Set of seals Jey de Joints Afdichtingset 1-14-97-186
03 6580545 Ventil Valve Clapet Ventiel R13E 5M
10 580371 Verschraubung Serew fixing Raccord Nippel SHWVE 12-PLM
11 580487 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 2800
12 580429 Uberwurfmutter Swivel nut Ecrou raccord Moer, wartel Mi2 L
13 5B0436 Schoneidring Cutting ring Bague raccord Snijring 12 L-8
14 580018 Rupplungsstecker Connectox Accouplement rapide  Snelkoppeling AG M 18x1,5
15 580020 Halter Bracket Support Houder DN10
16 033413 Zylinder Cylinder Verin Cilinder 1-14-97-224
TD 409.0 15 NIEMEYER



15 14

13 12

g

11

—

i

8000-690¢

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 227
Delta 4-Variant-SL

01 033423 Zylinderrohr cylinder tube Corps de vérinm Cilinderbuis A=337

02 S00865 Sechskantschraube Hex. holt Vis Bout, zeskant MEx6 DIN933

03 033422 FKolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang

04 590158 Gelenkauge Pivot eye Rotule Scharnieroog 4.08-30 M 27x2

05 503538 Gewindestift Set crew Tige filete Draatstang ¥10x8 DIR913

06 033424 Zeiger Indicator Indicateur Schaalverdeling B=145

07 032670 VerschluB Closure Bouchon Afsluiter D=85

0B 580449 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Afdichtingset 1-14-97-186

09 5B0E45 Ventil Valve Clapet Ventiel R13E SM

10 580371 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel SWVE 12-PLM

11 580297 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 2 8t 8x2400 PLO/LO

12 580429 {berwurfmutter Swivel nut Eerou raccord Moer, wartel M12L

13 580436 Schneidring cutting ring Bague raccoxd Snijring 12 L-8

14 580018 Xupplungsstecker Connector Accouplement rapide  Snelkoppeling AG M 18x1,5

15 580020 Halter Bracket Support Houder DN10

16 033415 Zylinder Cylinder Vérin Cilinder 1-14-97-222

NIEMEYER 16 TD 409.0




2817 27

i

=

8000-687a

B

Pog Id-Nr. Beschreibung Description Dépignation Benaming 217
Delta 4
Rahmen
01 033286 Rahmen Frame Bati Frame A=1000
02 541738 Einspannbuchse Clamping bush Bague de fixatiomn Inspanbus EG 55/60x40 DIN 1498
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1
04 570268 Schmiernippel Grease nipple Graisgeur Smeernippel Hi M 10x1,5
05 032629 Bolzen Pin Axe Pen
06 033125 Scheibe Washer Rondelle Schijf
07 510543 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 36x%3 DIN 985 8 vz
08 033282 Konsole Console Console Console
09 501503 Sechskantpafschraube Hex. bolt Vvis Pasbout, zeskant M16x1,5x50DIN7968 9.6
10 520116 Scheibe Washer Rondelle Schijf B18 DIN7989
11 510459 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16x1,5 DIN 980
12 033284 Bolzen Pin Axe Pen
13 520218 Scheibe Washer Rondelle gchiif 31/50x5
i4 510542 Sechskanimutter Hex. nut Eerou Moer, zeskant Mi0x2 8
15 032472 Grindel Leg Armature Ankerbalk 800
16 510460 Sechskantmutter Hex, nuf Ecrou Moer, zeskant M20%z1,5 DIN %80 &
17 520155 Scheibe Washer Rondelle 8chiif B22 DIN798%
18 501519 Sechskantpafschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant M 20x1,5%X90DIN 7968 8
13 510458 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M14 DINYB 8 vz
20 520094 Scheibe Washer Rondelle Schijf 14/35 x 4 vz
21 500398 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Mi14z90 DIN931 10.9
22 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 B
23 033287 Zwischenstiick Carrying piece Poutre intermédialre Tussenstuk
24 500515 Sechskantschraube Hex. belt vis Bout, zeskant M16x80 DIN931 B.8
25 033285 Platte Plate Plaque Plaat
26 033299 Segment Segment Segment Seqment B=7T70
27 802752 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout ¥ 20x2x85 10.9
27a 502753 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 20x2x1i0 10.9
28 510467 Sechskantmitter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M20x2 DIN9BO 10 vz
29 520112 Scheibe Washer Rondelle schijf A 17/30%3 DIN 125
TD 409.0 17 NIEMEYER



8000-687b

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Eenaming 218
Delta 4-NL
Rahmen
01 033233 Rah=men Frame Bati Frame A=900
¢#2 541738 Einspannbuchse Clamping bush Bague de fixation Inspanbusg EG 55/60%40 DIN 1498
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bx1
04 570268 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 M 10x1,5
05 032629 Bolzen Bin Axe Pen
06 033125 Scheibe Washer Rondelle Schiif
07 510543 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 36x3 DIN 985 B vz
08 033282 Konsole Console Console Console
09 501503 SechskantpaBschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant M16x1,5Z50DIN7968 8.8
10 520116 Scheibe Washex Rondelle Schijf B18 DIN7989
11 510459 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Mi6x1,5 DIN 980
12 033284 Polzen Pin Axe Pen
13 520218 Scheibe Washer Rondelle Schijf 31/50x5
i4 510542 Sechskantmatter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M30x2 &
15 032472 Gzinde} Leg Armature Ankerballk 800
16 510460 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20x1,5 DIN %80 &8
17 520155 Scheibe Washer Rondelle Schijf B22 DIN7989
18 501519 Sechskantpafschraube Hexz. bolt Vis Pasbout, zeskant M 20xi,5xz950DIN 7968 B
1% 510458 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Mi4 DIN9B 8 vz
20 520094 Scheihe Washer Rondelle Schijf 14/35 x 4 vz
21 500398 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M14x90 DIN931 10.5
22 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 B
23 033287 Zwischenstick Carrying piece Poutre intermédiaire Tussenstuk
24 500515 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x80 DINI3L &.B
25 033285 Platte Plate Plaque Plaat
26 502752 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 20X2xB5 10.9
26a 502753 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 20x2x11¢ 10.9
27 510467 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20x2 DIN9BO 10 vz
NIEMEYER 18

TD 409.0



e

7~

40

1~

O-pa3 4o

A el e

-

8000-688a
29

g

44 36 353433 32
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 222
Delta 4-Variant
Rahmen
01 033288 Rahmen Frame Bati Frame A=1000
02 541738 Einspannbuchse Clamping bush Bague de fixation Inspanbus EG 55/60z40 DIN 1498
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H18 8x1
04 570268 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel Hi M 10x1,5
04a 541795 Bundbuchse Flanged Bush Bague Lagerbus BB 35/26 DU
05 032828 Bolzen Pin Axe Pen
05a 500816 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16 x 25 DIN 933
05b 530290 Spannhilse Tension pin, Goupille élastique Spanhuls 20%10 DIN 7346
06 033125 Scheibe Washer Rondelle schijf
07 516543 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 36x3 DIN 985 8 vz
08 033283 Konsole Console Console Console
09 - 501503 SechskantpaBschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant M16x1,5%50DIN7968 8.8
10 033343 Buchse Bushing Bague Bus
11 510459 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16x1,5 DIN 980
12 033284 Bolzen Pin Axe Pen
13 520218 Scheibe Washer Rondelle Schijf 31/50%5
14 510542 Sechskantmutter Hex. nut Ecron Moer, zeskant H30x2 8
15 032472 Grindel Leg Armature Ankerbalk BOO
16 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant H20x1,5 DIN 98¢ 8
17 520155 Scheibe Washer Rondelle Schijf B22 DIN7989
18 501519 Sechskantpafschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant M 20x1,5x90DIN 7968 38
19 510458 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Mi14 DINSH B vz
20 520094 Scheibe Washer Rondelle Schijf 14/35 x 4 vz
21 500398 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M14x9%0 DIM931 10.%
22 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 B
23 033287 Zwischenstiick Carrying piece Poutre intermédiaire Tussenstuk
24 500515 Sechskantschraube Hex., holt Vis Bout, zeskant M16x80 DIN931 B.8
25 033285 Platte Plate Plaque Plaat
26 520112 Scheibe Washer Rondelle Schiif A 17/30x3 DIN 125
27 502752 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 20%2z85 10.9
27a 502753 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 20x2x110 10.9
28 510467 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20x2 DIN9S9 10 vz
29 033296 Segment Segment Segment Seqment B=770
30 033244 Stange Rod Tirant Stang A=1000
31 033243 Stange Rod Tirant Stang A=1000
32 033294 Spannklammer Clamping bracket Bride de serrage Spanbeugel
33 510323 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 30 DIN %36 B
34 032642 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls
35 510324 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 30 LINKS DIN936
36 033293 Spannklammer Clamping bracket Bride de serrage Spanbeugel
37 033290 Bolzen Bin Axe Pen L=67
38 530096 Spaunhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x50 DIN 1481
39 033289 Bolzen Pin Axe Pen L=89
40 531537 Sicherungsring Securing ring Jone darret Borgring A 30x2 DIN 471
41 530112 Spannhiilse Tension pin Goupllle élastique Spanhuls 10x45 DIN 1481
42 032646 Bolzen Pin Axe Pen
43 032686 Bolzen Pin Axe Pen L=147
44 032650 Haken Hook Crochet Haak
TD 409.0 19

NIEMEYER



8000-689

34 33 32
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 221
Delta 4-Variant-NL
Rahmen
01 033234 Rahmen Frame Bati Frame A=300
02 541738 Einspannbuchse Clamping bush Bague de fixation Inspanbus EG 55/60%40 DIN 1498
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel HI1S Bx1
04 570268 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 M 10x1,5
04a 541795 Bundbuchse Flanged Bush Bague Lagerbus BB 35/26 DO
05 032828 Bolzen Pin Axe Pen
05a 500816 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16 x 25 DIN %33
05k 530290 Spannhilse Tensicn pin Goupille élastique Spanhuls 20x10 DIN 7346
06 033125 Scheibe Washer Rondelle S8chijf
07 510543 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 36x3 DIN 985 B vz
08 033283 Konsole Console Console Console
09 501503 SechskantpaBschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant M16x1,5x50DIN7968 6.8
10 033343 Buchse Bushing Bague Bus
11 510459 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16x1,5 DIN 980
12 033284 Bolzen Pin Axe Pen
13 520218 Scheibe Washer Rondelle Schijf 31/50%5
14 510542 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M3i0x2 8
15 032472 Grindel Leg Armature Ankerbalk 800
16 510460 Sechskantmutter Hex, nut Eerou Moer, zeskant M2¢0x1,5 DIN 980 B
17 520155 Scheibe Washer Rondelle Schijf B22 DIN7989
18 501519 Sechskantpafschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant M 20x1,5x90DIN 7368 8
19 510458 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M1i4 DINBS 8 vz
20 520094 Scheibe Washer Rondelle Schijf 14/35 x 4 vz
21 500398 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M14x90 DIN931 10.9
22 510452 Sechskantmuttex Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 9680 &
23 033287 Zwischenstick Carrying piece Poutre intermédiaire Tussenstuk
24 500515 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16xBO DINS31 8.8
25 033285 Platte Plate Plaque Plaat
26 520112 Scheibe Washer Rondelle Schijf A 17/30x3 DIN 125
27 502752 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 20x2x85 10.9
2Ta 502753 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 20x2x110 10.9
28 510467 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20x2 DIN9BO 10 vz
29 033366 Segment Segment Segment Segment B=720
30 033264 Stange Rod Tirant Stang A=300
31 033245 Stange Rod Tirant Stang A=9400
32 033241 Spannklammer Clamping bracket Bride de serrage Spanbeugel
33 510323 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 30 DIN 936 8
34 590019 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls M 30x370
35 510324 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant ¥ 30 LINKS DIN936
16 033242 Spanmnklammer Clamping bracket Bride de serrage Spanbeugel
37 033290 Bolzen in Axe Pen L=67
38 530096 Spamnhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x50 DIN 1481
39 033289 Bolzen Pin Axe Pen L=89
40 531537 Sicherungsring Securing ring Jone darret Borgring A 30x2 DIN 471
41 530112 Spannhiilse Tension pin Goupille é&lastique Spanhuls 10x45 DIN 1481
42 032646 Bolzen Pin Axe Pen
43 032686 Bolzen Pin Axe Pen 1=147
44 032650 Haken Hoaok Crochet Haak
NIEMEYER 20

TD 409.0



Biltl — —
44 36 353433 32

2817 27

23

22 23 24
A

wmge 2

18

B800G~&688k

29

A 39 38 37

Pos I4-Nr. Beschreibung - Description bésignation Benaming 223
Delta 4-Variant-SL
Rahmen

01 033247 Rahmen Frame Bati Frame A=1150
02 541738 Einspannbuchse Clamping bush Bague de fixation Ingpanbus EG 55/60x40 DIN 1498
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bx1
04 570268 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 M 10x1,5
04z 541795 Bundbuchse Flanged Bush Bague Lagerbus BB 35/26 DU
05 032828 Bolzen Pin Axe Pen
05a 500816 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant M 16 x 25 DIN 933
05b 530290 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 20%x10 DIN 7346
06 033125 Scheibe Washer Rondelle Schijf
07 510543 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 36x3 DIN %85 8 vz
08 033283 Konsele Console Console Console
#3 501503 SechskantpaBschraube Hex. bolt Vis Pashout, zeskant M16x1,5xz50DTN7968 B.8
10 033343 Buchse Bushing Bague Bus
11 510459 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant H16x1,5 DIN 980
12 033284 Bolzen Pin Axe Pen
13 520218 Scheibe Washer Rondelle Schijf 31/50x5
14 510542 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M30x2 8
15 032849 Grindel Leg Armature Ankerbalk
16 510460 Sechskantmitter Hexz. nut Ecrou Moer, zeskant M20x1,5 DIN 980 8
17 520155 Scheibe Washer Rondelle Schijf B22 DIN7989
18 501519 Sechskantpafschraube Hex. bolt vias Pasbout, zeskant H 20x1,5x50DIN 7968 8
19 510458 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Hoer, zeskant M14 DIN98 B vz
20 520094 Scheibe Washer Rondelle fSchijf 14/35 x 4 vz
21 500398 Sechskantschraube Hex. bolt vig Bout, zeskant M14x90 DIN931 10.9
22 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Hoer, zeskant M 16 DIN 980 =8
23 033287 Zwischenstiick Carrying piece Poutre intermédiaire Tussenstuk
24 500515 Sechskantschraube Hex. holt Vis Bout, zeskant Mi6xB0 DINS31 8.8
25 033285 Platte Plate Plaque Plaat
27 502752 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 20x2x85 10,9
27a 502753 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 20x2x110 10.9
28. 510467 Sechskantmutter Hex, naut Ecrou Moer, zeskant M20x2 DINSBO 10 vz
29 033455 Segment Segment Seqment Begent B=T20
30 033249 Stange Rod Tirant Stang A=1150
31 033248 Stange Rod Tizant Stang A=1150
32 033294 Spannklammer Clamping bracket Bride de serrage Spanbeugel
33 510323 Sechskantmutter Hex. nut Ecroun Moer, zeskant M 30 DIN 936 8
34 032642 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls :
35 510324 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 30 LINKS DIN93s6
36 033293 Spannklammer Clamping bracket Brlde de serrage Spanbeugel
37 033290 Bolzen Pin Axe Pen 1=67
38 530096 Spannhiilse Tension pin Goupllle é&lastique Spanhuls Bx50 DIN 1481
39 033289 Bolzen Pin Axe Pen L=89
40 531537 Sicherungsring Securing ring Jone d’arret Borgring A 30x2 DIN 471
41 530112 Spannhiilse Tension pin Goupllle élastique Spanhuls 10x45 DIN 1481
42 032646 Bolzen Pin Axe Pen
43 032686 Bolzen Pin Axe Pen L=147
44 032650 Haken Hook Crochet Haak
TD 409.0 21 NIEMEYER



£8000-691

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 219
Delta 4-Stein
Rahmen
01 033360 Rahmen Frame Bati Frame A=900
02 541738 Einspannbuchse Clamping bush Bague de fixation Inspanbus EG 55/60%40 DIN 1498
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H18 8x1
04 570268 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 M 10x1,5
05 032629 Belzen Pin Axe Pen
06 033125 Scheibe Washer Rondelle Schijf
07 510543 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 36x3 DIN 985 8 vz
0B 033358 Konsole Console Console Console
09 501503 SechskantpaBschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant Ml6x1,5x50DIN7968 B.B
10 520116 Scheibe Washer Rondelle schijf B18 DINT989
11 510459 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zegkant M16xI,5 DIN 980
12 033284 Bolzen Pin Axe Pen
13 033357 Scheibe Washer Rondelle Schijf
14 510542 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M30x2 8
15 032992 Klaue Coupling Griffe Klauw
16 032597 Scheibe Washer Rondelle Schijf 38x6
17 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring V3 16
18 501255 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Mi6x1,5x3¢ DINS61 B.B
19 520112 Scheibe Washer Rondelle Schijf A 17/3023 DIN 125
20 033361 Segment Segment Seqment Segment B=473
NIEMEYER 22 TD 409.0



w

16 18

1

19 20 21

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 220
Delta 4-Stein-Variant
Rahmen
01 0333462 Rahmen Frame Bati Frame A=900
02 541738 Einspannbuchse Clamping bush Bague de fixation Ingpanbus EG 55/60x40 DIN 1498
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel R18 8x1
04 570268 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel H1 M 10x1,5
0d4a 541795 Bundbuchse Flanged Bush Bague Lagerbus BE 35/26 DU
05 032828 Bolzen Pin Azxe Pen
05a 500816 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16 x 25 DIN 933
05h 530290 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 20%10 DIN 7346
06 033125 Scheibe Washer Rondelle Schijf
07 510543 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 36x3 DIN 985 8 vz
08 033363 Konsole Console Console Console
08a 541702 Einspannbuchse Clamping bush Bague de fixation Inspanbus EG 30/38x20 DIN1498
09 501503 Sechskantpafschraube BHex. bolt Vig Pasbout, zeskant Mi6x1,5x50DIN7968 B.8
10 033343 Buchse Bushing Bague Bus
11 510455 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16x1,5 DIN 980
12 033284 Bolzen Pin Axe Pen
13 033357 Scheibe Washer Rondelle Schijf
14 510542 Sechsgkantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant H30x2 8
15 500874 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x20 DIN 933 B.Bvz
16 520067 Scheibe Washer Rondelle Schijf 11/60x%4 vz,
17 033355 Platte Plate Plaque Plaat
18 032992 Klaue Coupling Griffe Klauw
19 032597 Scheibe Washer Rondelle Schijf 38x6
20 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc 4 arret Borgring VS 16
21 501255 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16%1,5x30 DIN9G1L 8.8
22 520112 Scheibe Washer Rondelle Schijf A 17/30%3  DIW 125
23 033365 Segment Segment Segment Segment B=473
24 033246 Stange Rod Tirant Stang A=900
25 033364 Stange Rod Tirant Stang A=900
26 033290 Bolzen Pin Axe Pen 1=67
27 530096 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8X50 DIN 1481
28 033289 Bolzen Pin Axe Pen I=89
#9 033294 Spannklammer Clamping bracket Bride de serrage Spanbeugel
30 510323 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Hoer, zeskant M 30 DIN 336 8
31 032642 Spannhiilse Tension pim Goupille élastique Sparhuls
32 510324 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Hoer, zeskant M 30 LINES DINS36
33 033293 Spannklammer Clamping bracket Bride de serrage Spanbeugel
34 032650 Haken Hock Crochet Haak
35 032686 Bolzen Pin Axe Pen L=147
36 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x2 DIN 471
37 032646 Bolzen Pin Ahxe Pen
38 530112 Spannhiilse Tension pin Goupllle élastique Spanhuls 10x45 DIN 14BI
TD409.0 23

NIEMEYER



43

41—

I

44 43

26—8 §—p27
‘_|[ 29 31
251 1

17 19 18

.1:‘*

8000-693 |

28
32
i - i 1F
il | i
2 i 6 l
?. 14 16
T~ T 9 10 11 26 12 13
3 4 5 L
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 224
Delta 4-Stein/Delta 4-Stein-Variant
Steinsicherung
01 032876 Rahmen Frame Bat], Frame
02 032881 Druckstiick Compression piece Pion de pression Drukstuk
03 032802 Bolzen Pin Axe Pen
04 530163 Spannhilse Tengion pin Goupille élastique Spanhuls 14x55 DIN1481
U5 530114 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x55 DIN 1481
06 520177 Scheibe Washer Rondelle Schiif 25/ 44x4 DIN 125
07 500865 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 24x160 DIN 933 EB.8
08 032884 Lagerteil Support block Support Steun
09 032885 Bolzen Pin Axe Pen
10 530114 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 10x55 DIN 1481
11 032245 Bolzen Pin Axe Pen
12 530112 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x45 DIN 1481
13 530064 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x45 DIN 1481
14 032883 Zugstange Tow har Bras de traction Trekstang
15 560379 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 740x86x28 18
16 541791 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus BO 9
17 032882 Druckstick Compression piece Pion de pression Drukstuk 0328826
18 032888 Platte Plate Plaque Plaat
19 530066 Spannhiilge Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x55 DIN 1481
21 032879 Rolle Roll Roulette Rol
22 530169 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 16x100 DIN1481
23 032880 Hebel Lever Levier Hendel
24 541793 Lagerbuchse Bushing Pague Lagerhus BO 9
25 032887 Zapfen Pin Axe Pen
26 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bzl
27 502433 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken 8.8
28 032875 Hebel Lever Levier Hende] 032875G
29 032886 Bolzen Pin Axe Pen
36 530140 Spannhilse Tensien pin Goupille élastique Spanhuls 12x45 DIN 1481
31 530080 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastigque Spanhuls 7x45 DIN 1481
32 570276 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H2S Bxl vz
32a 032889 Eagerbuchse Bushing Bague Lagerbus
33 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MAx20 DIN 933 8.8
34 032988 Platte Plate Plaque Plaat
35 600551 Schutzkappe Cap Capuchon Beachermkap
36 032262 Platte Plate Plaque Plaat
37 501531 Sechskantpafschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zegkant M20x1,5x30DIN7968 4.8
38 520584 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring v3 20
40 500491 Sechskantschraube HRex. bolt Vis Bout, zeskant M12x70 10.9
41 510451 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Moer, zeskamt M 12 DIN %80 8
42 501530 Sechskantpafschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant M20x1,5%XB0DIN7969 8.8
43 520155 Scheibe Washer Rondelle gchijf B22 DIN7989
44 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20x1,5 DIN 580 B8
45 032848 Grindel Leg Armature Ankerbalk ag/a00
46 502751 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 20x2x70 10.9
464 502752 Flachrundschraube Panhead bolt Vig Bout M 20x2x85 10.9
47 510467 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20x2 DINSBG 10 vz
NIEMEYER 24

TD 409.0



19 20 21

U T U B

22 23 24

J-;ﬁ.#&

20000-130

Pos Id-Nr.

01

024002

Dla 024001

02
03
04

05

06
07
DB
08
10
11
12
13
14

503568
024004
502511
510230
502513
502053
510452
024072
024101
501262
502510
520075
020744

14a 020743

15

020738

15a 020737

16

020736

I6a 020735

17
18

502512
020642

l8a 020641

1%
20
21
22
23
24
25
26
27

024028
510313
n20s50
510314
024027
502714
510228
600446
200614

27a 200615

28

200616

ZBa 200617

29

024104

29a 024105

30

502500

Beschreibung

Rumpf

Rumpf
Gewindestift
Fillstick
Senkschraube
Sechskantmutter
Senkschraube
Senkschraube
Sechskantmutter
Anlage
Distanzstick
Sechskantschraube
Senkschraube
9cheibe

Lasche

Lasche
Streichblech
Streichblech
Vorderteil
Vorderteil
Senkschraube
Streichschiene
Streichschiene
Schraube
Sechskantmutter
Spannschlof
Sechskantmutter
Schraube
Flachrundschraube
Sechskantmutter
Zwlschenlage
Schar

Schar
Wechselspitzenschar
Wechselspltzenschar
Wechselspitze
Wechselspitze
genkschraube

31 502495 Senkschraube

Description

Frog

Frog

Set screw
Filling piece
Countersunk bolt
Eex. nut
Countersunk bolt
Countersgunk belt
Hex. nut

Heel

Spacer

Hex., bolt
Countersunk bolt
Washer

Tongue

Tongue
Mouldhoard
Mouldboard

Front sectilon
Front section
Countersunk bolt
Tail piece

Tail piece

Bolt

Hex. nut
Turnbuckle

Hex, nut

Bolt

Panhead bolt
Hex. out

Wedge

Share

Share

Bar point share
Bar point ghare
Bar point

Bar point
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Désignation

N 15 G

Console
Console
Goujon

Enbout de remplissage

vis fraisée
Ecrou

Vis fraisée
Vis fraisée
Ecrou

Guide
Entretoise
Vis

Vis fraisée
Rondelle
Eclisse
Eclisse
Yersoir
Versoir
Couteau frontal
Couteau frontal
Vis fraisee
Oreille
Oreille

Vis

Ecrou
Tendelr
Eerou

Vis

Vis

Ecrou

Plaquette d'Entretois

Sac
Soc

Soc arriére interchg.
Soc arriére interchg.

Benaming

Console

Console
Draadstang
Vulstuk

Bout, verzonken
HMoer, zeskant
Bout, verzomken
Bout, verzomken
Moer, zeskant
Zoolijzer
Verhogingsstuk
Bout, zeskant
Bout, verzonken
Schijf

Strip

strip

Rister

Rister

Voorste deel rister
Voorste deel rister
Bout, verzonken
Afstrijker
Afstrijker

Bout

Moer, zeskant
Span slot

Moer, zeskant
Bout

Bout

Moer, zeskant
Vulstuk

Schaar

Schaar

Schaarpunt verwisselb
Schaarpunt verwisselb

Pointes interchg.able Wisselpunt
Pointes interchg.able Wisselpunt

Vis fraisée
vizs fraisée

Bout, verzonken
Bout, verzonken

105

M16x1,5x40 DIN913 45H

M 12x35 10.8
M 12 DIN 934 10
H 12x45 10.9

M 16x40 DIN 604 B.8

M 16 DIN 980 8

Mi6x1,5x45DIN961 12.9

M 12x30 10.8
13/25 ¥ 3 DIN 1441

M i2x40  10.9

M 20
M 20 DIN 936 ]
M20%
M20L
M 12x35 DIN 603 8.
M 12 DIN 934

DIN 936 8

R
L

M 12x32 10.9

M12x30 DIN11014 10.9%

TD 409.0

25

NIEMEYER



19 20 21 2

oo c==n{-

Pos Id-Nr. Beschreibung Deseription Désignation Benaming 106
N 17 G

01 024008 Rumpf Frog Console Console

0la 024007 Rumpf Frog Console Console

02 503568 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M16x1,5x40 DIN913 45H

03 024004 Fillstick Filling piece Enbout de rempligsage Vulstuk

04 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.9

05 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934 10

06 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x45 10.9

07 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 8

48 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 16%x40 DIN 604 9.

09 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer

10 024101 Digtanzstick Spacer Entretoise Verhogingsstuk

11 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, Zzeskant M16x1,5%x45DIN361 12.9

12 502511 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x35 10.9

13 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441

14 020744 Lasche Tongue Eclizse Strip

ld4a 020743 Lasche Tongue Eclisse Strip

15 020838 Streichblech Mouldboard Versoir Rister

15a 020837 Streichblech Mouldboard Versoir Rister

16 020836 Vorderteil Front sectilon Couteau frontal Voorste deel rister

16a 020835 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister

17 502512 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x40 10.9

18 020842 Streichschiene Tail piece oreille Afstrijker

i8a 020841 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker

19 024032 Schraube Bolt Vis Bout H20

20 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 938 &

21 024030 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls

22 510314 Sechskantmutter Hex. nuat Ecrou Moer, zeskant M20L DIN 936 8

23 024031 Schraube Bolt Vig Bout H20L

24 502714 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 12x35 DIN 603 8.8

25 510228 Sechskantmutter Hex. nut Eczou Moer, zeskant M 12 DIN 934

26 600447 Zwischenlage Wedge Plaquette d'Entretois Vulstuk 55%2,2x287

27 200814 Schar Share Soc Schaar

27a 200815 Schar Share Soc Schaar

28 200830 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb

28a 200829 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb

29 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R

29a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L

30 502500 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x32 10.9

31 502456 Senkschiraube Countersunk bolt Via fraisee Bout, verzonken M12x35 DIN1Ii014 10.9

NIEMEYER 26 TD 409.0



5 16 1

b femben |

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 107
SH 15 G

01 024011 Rumpf Frog Console Console

0la 024012 Rumpf Frog Console Console

02 503568 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M16x1,5x40 DINS13 45H

63 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x1,5x45DIN%61 12,9

04 200052 Streichblech Mouldboard Versoirn Rister

Dda 200053 Streichblech Mouldboard Verscir Rister

05 023436 Vorderteil Front sectiocn Coutean fromtal Voorste deel rister

05a 023435 Vorderteil Front section Coutean frontal Voorste deel rister

06 6502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fralsée Bout, verzooken M 12x30 10.9

07 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934 10

08 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441

09 020743 Lasche Tongue Eclisse 8trip

09a 020744 Lasche Tongue Eclisse Strip

10 510452 Sechskantmutter Hex., mut Ecrou Moer,; zeskant M 16 DIN 980 8

11 200673 Lasche Tongue Eclisse Strip

12 502512 Senkschraube Countersunk bolt Vis fralsée Bout, verzonken M 12x40 10,9

13 200054 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker

13a 200055 Streichschiene Tall piece Oreille Afstrijker

14 024053 Schraube Bolt Vis Bout M24L

15 510318 Sechskantmutter Hex. mut Ecroun Moer, zeskant M24 DIN 936 B.8

16 024052 Spannschlof. Turnbuckle Tendefr Span slot

17 510317 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 536 8

18 024054 Schraube Bolt Vis Bout M24

19 502739 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 16x40 DIN 603 B.8

20 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer

21 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 16z40 DIN 604 8.8

22 5025131 Senkschraube Countersunk holt vis fraisée Bout, verzonken M 12xd5 10.9

23 024101 Distanzstlck Spacer Entretoise Verhogingsstuk

24 502511 Senkschraube Countersunk beolt Vig fraisée Bout, verzomken M 12z35 10.9

25 024013 Fillstick Filling piece Enbout de remplissage Vulstuk

26 600448 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk 55x2,2x320

27 023432 Schar Share Soc Schaar R

27a 023431 Schar Shaze Soc Schaar L

28 502496 Senkschraube Coumtersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M12x35 DIN11014 10.9

29 200626 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg, Schaarpunt verwisselb R

29a 200625 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arridre interchg. Schaarpunt verwisselb L

30 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R

3pa 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L

31 502500 Senkschraube Countersunk balt Vvig fraisée Bout, verzonker M 12332 10.9

32 024102 Schar Share Soc Schaar R

32a 024103 Schar Share Soc Schaar L

33 200678 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt R

33a 260679 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt L

34 024106 Schar Share Soc Schaar R

34a 024107 Schar Share Soc Schaar L

TD 409.0 27 NIEMEYER



= |-
14 15 16 17
13—

EEL—1 2

—g—@é\f\%

20—?’

19
i 13 —==

im F—g
0—32 a—7

. s

<

200800-135

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 108
NU 16 G

01 024074 Rumpf Frog Console Console R

0la 024073 Rumpf Frog Console Console L

02 503568 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang Mi6x1,5%40 DIN913 45H

' p3 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant ¥i16x1,5x45DINYEL 12.9
04 024108 Scheibe Washer Rondelle 8chijf 0241086

05 024080 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister R

05a 024081 Vorderteil Front section Coutean frontal Voorste deel rister L

06 024078 Streichblech Mouldbeard Versoir Rister R

06a 024079 Streichblech Mouldboard Versoir Rister R

07 519230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934 10

08 502510 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x30 10,9

09 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x35 10.9

10 502512 Senkschraube Countersunk bolt vis fraisée Bout, verzonken M 12x40 10.9

11 024082 Streichschiene Tajl piece Oreille Afstrijker R

11a 024083 Streichschiene Tail piece oreille Afstrijker L

12 200673 Lasche Tongue Eclisge Strip

13 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 &

14 024086 Schraube Bolt Vis Bout

15 510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 936 B

16 024085 Spannhilse Tension pin Goupille é&lastique Spanhuls

17 510318 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 936 8.8

18 024087 Schraube Bolt Vis Bout

19 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer

20 502053 Semkschraube Countersunk bolt Via fraisée Bout, verzonken M 16x40 DIN 604 8.8
21 502513 Semkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken H 12x45 10.9

22 024101 Distanzstick Spacer Entretoise Verhogingsstuk

23 024004 Fillstlck Filling piece Enbout de remplissage Vulstuk

24 023432 Schar Share Sac Schaar R

24a 023431 Schar Share Soc Schaar L

25 600537 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk

26 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken Mi12x35 DIN11014 10.9
27 200626 Wechselspitzenschar Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb R

27a 200625 Wechselspitzenschar  Bar point shaze Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb L

Z8 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R

2Ba 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L

29 502500 Senkschraube Countersunk bolt Vvis fraisée Bout, verzonken M 12x32 10.9

3¢ 024102 Schar Share Soc Schaar R

30a 024103 Schar Share Soc Schaar L

31 200678 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt R

3la 200679 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt L

32 502739 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 16x40 DIN 603 B.8
NIEMEYER 28

TD 409.0



12 20 21

e e,

22 23 24

8
14

20000-138

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 109
NW 12 G

01 024014 Rumpf Frog Congole Console

0la 024015 Rumpf Fzog Console Console

D2 503568 CGewindestift Set screw Goujon braadstang M16x1,5x40 DIN913 45H

03 024013 Fillstiick Filling piece Enbout de remplissage Vulstuk

04 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x35 10.9

05 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934 10

06 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisge Bout, verzonken M 12x45 10.9

07 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 16x40 DIN 604 &.8

DB 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 &

09 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer

10 024101 Distanzstick Spacer Entretoise Verhogingsstuk

11 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Mi6x1,5x45DINS61 12.9

12 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.9

13 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 144t

14 020743 Lasche Tongue Eclisse strip

14a 620744 Easche Tongue Eclisse Strip

15 200005 Streichblech Mouldboard Versolr Rister

15a 200004 Streichblech Mouldboard Versoir Rister

16 021235 Vorderteil Front section Couteau froptal Voorste deel rister

16a 021236 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister

17 502512 Senkschraube Countersunk holt Vig fraiseé Bout, verzonken M12xz4¢ DIN 11 014 10.

18 020241 Streichschiene Tail piece oreille Afstrijker

18a 020242 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijkex

19 024047 Schraube Bolt Vis Bout M20L,

20 510314 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20L DIN 936 8

21 024041 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls

22 510313 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 936 B

23 024048 Schraube Bolt Vis Bout H20

24 502739 Flachrundschraube Panhead holt Vis Bout M 16x40 DIN 603 B.8

25 600447 Zwischenlage Wedge Plaquette d’Entretois Vulstuk 55%2,2x%287

26 021231 Schar Share Soc Schaar

26a 021232 Schar Share Soc Schaar

27 200450 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb

27a 200451 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg, Schaarpunt verwisselb

268 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R

28a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L

29 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M12x35 DIN110i4 10.9

30 502500 Senkschraube Countersunk bolt Vis fralsée Bout, verzonlken M 12x32 10.5

TD 409.0 29 NIEMEYER



17

18 19 20

20000-139

Pog Id-Nr. Beschreibung

01 024018 Rumpf

0la 024013 Rumpf

02 503568 Gewindestift

23 501262 Sechskantschraube
04 200746 Vorderteil

Gda 200745 Vorderteil

05 502511 Senkachraube

06 510230 Sechskantmutter
07 502510 Senkschraube

08 200748 Oberteil

D8a 200747 Oberteil

0% 520075 Scheibe

10 200749 Streifen

10a 200750 Streifen

11 200752 Streifen

1lla 200751 Streifen

12 200754 Streifen

12a 200753 Streifen

13 023800 Biigel

13a 023799 Biigel

14 500787 Sechskantschraube
15 024039 Schraube

16 510313 Sechskantmitter
17 024030 Spannhilse

18 510314 Sechskantmutter
13 024038 Schraube

20 502714 Flachrundschraube
21 510228 Sechskantmutter
22 024072 Anlage

24 510452 Sechskantmutter
25 502513 Senkschraube

26 024004 Fillstick

26 024004 Fillstick

27 024101 Distanzstiick

28 600446 Zwlschenlage

29 502500 Senkschraube

30 200616 Wechselspitzenschar
3ba 200617 Wechselspitzenschar
31 502496 Senkschraube

32 200614 Schar

32a 200615 Schar

33 024104 Wechselspitze

33a 024105 Wechselspitze

Pescription

Frog

Frog

Set screw

Hex. bolt

Front section
Front section
Countersunk bolt
Hex. nut
Countersunk bolt
Top section

Top- section
Washer

Strip

Strip

Strip

Strip

Strip

Strip

Stay

Stay

Hex., bolt

Bolt

Hex, nut

Tension pin
Hex, nut

Bolt

Panhead bolt
Hex. mut

Heel

Hex. nut
Countersunk bolt
Filling piece
Filling piece
Spacer

Wedge
Countersunk bolt
Bar point share
Bar point share
Countersunk bolt
Share

Share

Bar point

Bar point

Désignation

EN 15 G

Console

Congole

Goujon

Vis

Couteau frontal
Couteau frontal
Vis fraisée
Ecron

Vis fraisée
Partie superieur
Partie superieur
Rondelle

Bande

Bande

Bande

Bande

Bande

Bande

Etrier

Etrier

Vis

Vis

Ecrou

Goupille élastique
Ecrou

Vis

Vis

Ecrou

Guide

Ecrou

Vis fraisée

Enbout de rewmplissage
Enbout de remplissage

Entretoise

Plaquette d Entretois

Vis fraisée

Soc arriére interchg.
Soc arriére imterchg.

vis fraisée
Soc
Soc

Pointes interchg.able

Benaming

Console

Cansole
Draadstang

Bout, zeskant
Voorste deel rister
Voorste deel rister
Bout, verzonken
Moer, zeskant
Bout, verzonken
Bovenste gedeelte
Bovenste gedeelte
Schijf

Strip

Strip

Strip

strip

strip

Strip

Beugel

Beugel

Bout, zeskant
Bout

Moer, zeskant
Spanhuls

Moer, Zzeskant
Bout

Bout

Moer, zeskant
Zoolijzex

Moer, zeskant
Bout, verzonken
Vulstuk

Vulstuk
Verhogingsstuk
Vulstuk

Bout, wverzonken

Schaarpunt verwisselb
Schaarpunt verwisselb

Bout, verzonken
Schaar

Schaar
Wisselpunt

Pointes interchg.able Wisselpunt

110

M16x1,5x40 DINS13 45H
M16x1,5x45DIN361 12.9

M 12235 10.9
M 12 DIN 934 1¢
M 12x30 10,.%

13/25 x 3 DIN 1441

M 12x35 DIN 9233 §.8

M20
K 20 DIN %36 8
M20L DIN 936 8
M20L

M 12x35 DIN 603 8.8

M 12 DIN 9534

M 16 DIN %80 8
M 12x45 10,9

M 12x32 10.9

M12x35 DIN11014 10.9

NIEMEYER

30

TD 409.0



17

18 19 20

20000—-140

Pos Id-Nr, Beschreibung Description Désigmation Benaming 111
EN 17 G

01 024020 Rumpf Frog Console Console

0ia 024021 Rumpf Frog Console Console

02 503568 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang H16x1,5x40 DIN913 45H

03 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x1,5x45DIN96L 12.9

¢4 200746 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister

04a 200745 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister

05 502511 Semkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x35 106.9

06 530230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moar, zeskant M 12 DIN 934 10

07 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vie fraisee Bout, verzonken M 12x30 10.9

0B 200846 Streifen Strip Bande Strip

08a 200845 Streifen 8trip Bande Strip

09 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441

10 200847 Streifen Strip Bande Strip

10a 200848 Btreifen Strip Bande strip

11 200850 Streifen strip Bande strip

1la 200849 Streifen Strip Baride Strip

12 200852 Streifen Strip Bande Strip

12a 200851 Streifen Strip Bande Strip

13 023899 Biigel Stay Etrier Beugel

13a 023899 Blgel Stay Etrier Beugel

14 500789 Jechskantschraube Bex. bolt Vis Bout, zeskant M 12 x 40 DIN 933

15 024094 Schraube Bolt Vis Bout

16 510313 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 936 d

17 024041 Ypannhillse Tension pin Goupllle &lastique Spanhuls

18 510314 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20L DIN 936 B

19 024043 Schraube Bolt Vis Bout M20L

20 500511 Sechskantschraube Hex, bolt vis Bout, zeskant M 16x50 DIN %31 8.8

21 024072 BEnlage Heel Guide Zoolijzer

22 502053 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisée Bout, wverzonken M 16x40 DIN 604 B.

23 510452 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Moer, zeskant M 16 DIN 380 8

24 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vvis fraisée Bout, verzonken M 12x45 10.9

25 024004 Fillstick Filling piece Enbout de remplissage Vulstuk

26 024101 Distanzstick Spacer Entretoise Verhogingsstuk

27 600447 Zwlschenlage Wedge Plagquette d Entretois Vulstuk 55x2,2x%287

28 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R

2Ba 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L

29 200830 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arrlére interchg. Schaarpunt verwisselb

29a 2000829 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb

30 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vvis fraisée Bout, verzonken M12x35 DIN11014 10.9

31 200814 Schar Share Soc Schaar,

31a 200815 Schar Share Soc Schaar

32 502500 Senkschraube Countersunk bholt Vis fraisée Bout, verzonoken M12x30 10.%

TD 408.0 31

NIEMEYER



G;Liﬂjf 17

18 19

—J__ ' 20

16 29 18 ‘EQ

22—?‘

F—zz; ?—5

20000—141

Pos Id-Nr, Beschreihung Description Désignation Bepaming 112
ESH 15 G

01 024022 Rumpf Frog Console Conscle

0la 024023 Rumpf Frog Console Console

02 503568 Gewindestift Set screw Goujon Praadstang M16x1,5240 DIN913 45H

83 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x1,5x45DIN961 12.9

04 200648 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister

04a 200649 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister

05 502511 Senkschraube Cotntersunk holt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x35 10.9

06 510230 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Moer, zeskant M 12 DIN 934 10

07 502510 Senkschraube Countersunk bolt vig fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.9

08 200650 Oberteil Top section Partie superieur Bovenste gedeelte

08a 200651 Oberteil Top section Partie superieur Bovenste gedeelte

09 520075 Scheibe Washer Rondelle 8chijf 13/25 x 3 DIN 1441

10 200652 Streifen Strip Bande Strip

10a 200653 Streifen Strip Bande Strip

11 200654 Streifen Strip Bande Btrip

1la 200655 Streifen Strip Bande Strip

12 200656 Streifen Strip Bande Strip

12a 200657 Streifen Strip Bande Strip

13 200622 Schar Share Soc Schaar

13a 200661 Haltebligel Support bracket Support Steunbeugel

14 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x35 DIN 933 8.8

15 024096 Schraube Bolt Vig Bout

16 510314 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M20L, DIN 936 8

17 024030 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls

18 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DINS36 8

19 024095 Schraube Bolt Vis Bout

20 500511 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16%60 DIN 931 &.8

21 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer

22 502053 Semkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonmken M 16x40 DIN 604 8,8

23 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 &8

24 502513 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x45% 10,9

25 024013 Fillstick Filling piece Enbout de remplissage Vulatuk

26 024101 Distanzstiick Spacer Entretoise Verhogingsstuk

27 600448 Zwischenlage Wedge Plaquette d'Entretois Vulstuk 55x2,2x320

2B 024036 Schraube Bolt Vis Bout HM20L

2% 024035 Spannhilse Tension pin Goupllle &lagtique Spanhuls

30 023432 Schar Share Soc Schaar R

30a 023431 Schar Share Sac Schaar L

31 5024596 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M12x35 DINi1014 10.

32 200626 Wechselspitzenschar Bar point share Sac arriére interchg, Schaarpunt verwisselb R

32a 200625 Wechselspitzenschar Bar point ghare Soc arriére interchy, Schaarpunt verwisselb I,

33 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R

33a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L

34 502500 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x32 10.9

35 024102 Schar Share Soc Schaar )3

35a 024103 Schar Share Soc Schaar L

36 200678 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt R

36a 200679 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt L

37 024106 Schazr Share Soc Schaar R

37a 024107 Schar Share Soc Schaar L

NIEMEYER 32

TD 409.0



]

B

8

9

Pos 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 113
ENU 16 @G

01 024074 Rumpf Frog Console Console R

0la 024073 Rumpf Frog Console Console L

02 503568 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M16x1,5x40 DIN913 45H

03 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x1,5x45DINGE1 12.

04 024080 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister R

D4a 024081 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister L

05 502511 Senkschraube Couintersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12%x35 10.9

06 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DINW 934 10

07 502510 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.9

0B 2000846 Streifen Strip Bande Strip

08a 200845 Streifen Strip Bande strip

09 520075 Scheibe Washer Rondelle Schiif 13/25 £ 3 DIN 1441

10 200847 Streifen Strip Bande 8trip

10a 200848 Streifen Strip Bande Strip

11 200850 Streifen Strip Bande 8trip

1lla 200849 Streifen Strip Bande Strip

12 200852 8treifen Strip Bande Strip

12a 200851 Streifen Strip Bande Strip

13 026276 Haltebigel Support bracket Support Steunbeugel

13a 026277 Haltebiigel Support bracket Support Steunbeugel

14 500820 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M16x35 DIN333 8.8

15 024086 Schraube Bolt vis Bout

16 510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecron Moer, zeskant H24 DIN 936 8

17 024085 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls

18 510318 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 936 8.8

19 024087 Schraube Bolt Vis Bout

20 502739 Flachrundschraube Panhead bolt Vig Bout M 16x40 DIN 603 8.

21 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer

22 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vvis fraisée Bout, verzonken H 16x40 DIN 604 8.

23 510452 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 98¢ &

24 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12%45 10.9

25 024004 Fillstick Filling piece Enbout de remplissage vulstuk

26 024101 Distanzstiick Spacer Entretoise Verhogingsstuk

27 600537 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entzretois Vulstuk

23 023432 dchar Share Soc Schaar R

28a 023431 Schar Share Sac Schaar L

29 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fralsée Bout, verzonken M12x35 DIN11014 10,

30 200626 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb R

30a 200625 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb L

31 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R

3la 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L

32 502500 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x32 10.9

33 024102 Schar Share Soc Schaar R

33a 024103 Schar Share Soc Schaar L

34 200678 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt R

34a 200679 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt L

TD 409.0 33

NIEMEYER



T Ty

1415 16

32

45H

8.8

8.8

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 228
NU 18 G

01 024074 Rumpf Frog Console Console R

0la 024073 Rumpf Frog Console Console L

02 503568 Gewlndestift Set screw Goujon Draadstang M16x1,5240 DINS13

03 501262 Sechskantschraube Hex., bolt Vis Bout, zeskant M16x1,5x45DIN961 12.9

04 024108 Scheibe Washer Rondelle 8chijf 0241080

05 024080 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister R

0%d 024081 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister L

06 024090 Streichblech Mouldboard Versoir Rister R

06a 024091 Streichblech Mouldboard Versoir Rister L

87 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934 10

08 502519 Senkschraube Countersunk bolt Vis fralsée Bout, verzonken M 12x30 10.9

09 502511 Senkschraube Cotntersunk bolt vis fraisée Bout, verzonken M 12x35 10.9

10 502512 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12z40  10.9

11 024082 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker R

11a 024083 Streichschiene Tail plece Oreille Afstrijker L

12 200673 Lasche Tongue Eclisse Strip

13 510452 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Hoer, zeskant M 16 DIN 980 8

14 024086 Schraube Bolt Vis Bout

15 510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 936 8

16 024097 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls

17 510318 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 936 8.8

18 024087 Schraube Bolt Vis Bout

19 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer

20 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vvis fraisée Bout, verzonken M 16x40 DIN 604

21 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x45 10.95

22 024101 Distanzstick Spacer Entretoise Verhogingsstuk

23 024004 Fillstiick Filling piece Enbout de remplissage Vilstuk

24 023432 Schar Share 8oc Schaar R

24a 023431 Schar Share Soc Schaar L

25 600537 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk

26 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraisée Bout, verzonken M12x35 DINI10id4 10.9

27 200626 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb R

27a 200625 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arrisgre interchg. Schaarpunt verwisselb L

2B 024104 Wechselspitze Bar peint Pointes interchg.able Wisselpunt R

2Ba 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L

29 502500 Senkschraube Countersunk bolt Vieg fraisée Bout, verzonken M 12x32 10.9

30 024102 Schar Share Soc Schaar R

30a 024103 Schar Share Soc Schaar L

31 200678 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt R

31a 200679 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt L

32 502739 Flachrundschraube Panhead bolt Vis : Bout M 16x40 DIN 603

33 024106 Schar Share Socc Schaar R

334 024107 Schar share Soc Schaar L

NIEMEYER 34

TD 409.0



15 16 17

-

+

18

20000-132

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 229
NH 4

0% 024016 Rumpf Frog Console Console

0la 024017 Rumpf Frog Congole Console

02 503568 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M16%1,5%x40 DIN913 45H

03 021398 Platte Plate Plague Plaat 021398 G

04 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Bout, zeskant M16x1,5x45DINS61 12.9

05 510230 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934 10

06 502511 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x35 10.9

07 502510 Senkschraube Countersunk bolt vis fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.9

08 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441

09 200673 Lasche Tongue Eclisse Strip

10 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Hoer, zeskant M 16 DIN 980 8

11 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x45 10.9

12 021442 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker

12a 021441 Streichschiene Tall plece oreille Afstrijker

13 024054 Schraube Bolt Vis Bout M24

14 510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moexr, zeskant M24 DIN 936 8

15 024052 SpannschloB Turnbuckle Tendedr Span slot

16 510318 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 936 8.8

17 024053 Schraube Bolt Vias Bout M241,

18 502739 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 16x40 DIN 603 8.8

19 024072 Anlage Heel Guide Zoollijzer

20 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 16x40 DIN 604 8.8

21 024101 Distanzstick Spacer Entretoise Verhogingsstuk

22 021338 Streichblech Houldboard Versoir Rister

22a 021339 Streichblech Mouldbeoard Versolr Rister

23 600449 Zwischenlage Hedge Plagquette d Entretois Vulstuk 55x2,2x280

24 021432 Schar Share Soc Schaar 40

24a 021431 Schar Share Soc Schaar 40

25 502496 Senkschraube Countersunk bolt vig fraisée Bout, verzonken M12x35 DIN1iO14 10.9

26 200430 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb R

26a 200431 Wechselspitzenschar Bar point share Soc arriére interchy, Schaarpunt verwisselb L

27 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisgelpunt R

27a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L

28 502500 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x32 10.9

29 024013 Fillstfick Filling plece nbout de remplissage Vulstuk

TD 409.0 35

NIEMEYER




i5 16 17

18 18 20

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 230
NH 5 G

01 024062 Rumpf Frog Console Console

0la 024063 Rumpf Frog Console Console

02 503568 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang Mi6x1,5z40 DIN913 45H

03 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16xX1,5%45DIN961 12.9

D4 200060 Sclinabelschar Share Soc a bec Snavelschaar

04a 200061 Schnabelschar Share Soc a bec Snavelschaar

05 510230 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934 10

06 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12230 10.9

07 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x35 10.9

08 600534 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk

09 024066 Streichblech Hoildboard Versoir Rister

0%a 024067 Streichblech Houldboard Versoir Rister

10 024068 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister

iba 02406% Vorderteil Front section Coutean frontal Voorste deel rister

11 020744 Lasche Tongue Eclisse strip

1la 020743 Lasche Tongue Eclisse Strip

12 024070 Anschluf connection Raccord Aansluiting

12a 024071 Anschluf Connection Raccord Aansluiting

13 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 8

14 021442 Streichschiene Tall piece Oreille Afstrijker

ida 021441 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker

15 024054 Schraube Bolt Vis Bout M24

16 510317 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Moer, gzeskant M24 DIN 936 8

17 024052 Spannschlof Turnbuckle Tendelir Span slot

18 510318 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 936 8.8

1% 024053 Schraube Bolt Vis Bout M24L

20 502739 Flachrundschraube Panhead holt Vie Bout M 16x40 DIN 603 6.8

22 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzexr

23 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisee Bout, verzonken M12x35 DIN11014 10.5

24 024101 Distanzstiick Spacer Entretoize Verhogingsstuk

25 024004 Fillstick Filling piece Enbout de remplissage Vulstuk

26 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 16x40 DIN 604 8.8

27 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 58¢ 8

28 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x45 10.9

NIEMEYER 36 TD 409.0



19 20 21

R O |

o
hs Y

— D

¥, I ¥

20000-143

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 231
N 18 G

01 024008 Rumpf Frog Conscle Console

01z 024007 Rumpf Frog Console Console

42 503568 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang Ml6x1,5x40 DIN913 45H

03 024004 Pillstick Filling piece Enbout de remplissage Vulstuk

04 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.9

05 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant H 12 DIN 934 10

06 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x45 10,9

07 510452 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 580 &

08 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 16x40 DIN 604

05 024003 Anlage Heel Guide Zoolijzer

11 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zesgkant M16x1,5x45DIN9S1 12.9

12 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x35 10.8

13 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 £ 3 DIN 1441

14 020744 Lasche Tongue Eclisse Strip

14a 020743 Lasche Tongue Eclisse Strip

15 021938 Streichblech Houldboard Versoir Ristsr

15a 021537 Stzeichblech Mouldhoard Versoir Rister

16 020836 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister

l6a 020835 Vorderteil Front section Couteau fromtal Voorste deel rister

17 502512 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x40 10,9

1B 020842 Streichschiene Tail plece Oreille Afstrijker

18a 020841 Streichschiene Tail piece Creille Afstrijker

1% 024032 Schraube Bolt Vis Bout H20

20 510313 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant H 20 DIN 936 g

21 024041 Bpannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls

22 510314 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M20L, DIN 936 @8

23 024031 Schraube Bolt Vis Bout H20L

24 502714 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 12x35 DIN 603

25 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Hoer, zeskant M 12 DIN 934

26 £00447 Zwischenlage Wedge Plaquette d'Entretois Vulstuk B5x2,2x287

27 021930 Schar Share Soc Schaar

27a 021929 Schar Share Soc Schaar

28  20081¢ Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselh

2Ba 200811 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb

29 200610 Wechselspitze Bar peint Pointes interchg.able Wisselpunt

2% 200611 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt

3¢ 502500 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, wverzonken M 12x32 1%.9

31 502496 Senkschraube Countergunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M12x35 DIN11014 10.9

32 021996 Perfektschar Perfect share Soc Parfait Perfektschaar

32a 021995 Perfektschar Perfect share Soc Parfait Perfektschaar

33 021997 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk

TD 409.0 37

NIEMEYER

8.8



20000—-134

a ?—16

15 =—15

21 E

23—-1'

7
o—15

E17

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 232
N 6 G

01 024118 Rumpf Frog Censole Console

0la 024119 Rumpf Frog Censole Console

02 583568 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang Mi6x1,5x4¢ DIN913 45H
03 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M1l6x1,5xd5DING6L 12.9
04 024114 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
' 04a 024113 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister

05 024112 Strejchblech Houldboard Versoir Rister

D5a 024111 Stzeichblech Mouldboard Versoir Rister

06 024120 Lasche Torngue Eclisge Strip

07 ©24123 Lasche Tongue Eclisge strip

08 024122 Schar Share Soc Schaar

08a 024121 Hchar Share Soc Schaar

09 200678 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt R

09a 200679 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt L

10 024116 Anschlul Connection Raccord Aansluiting

i0a 024117 Anschluf Connection Raccord Aansluiting

11 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer

12 024013 Fillstick Filling piece Enbout de remplissage Vulstuk

13 024115 Strebe Strut Traverse Tussenbalk

14 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, wverzonken M 12xd45 10.9

15 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Hoer, zeskant M 12 DIN 934 10
16 510511 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 10 DIN 985-8B

18 502500 Senkschraube Countersupk bolt Vig fraigée Bout, verzonken M 12x32 10.9

13 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN SB0 &
20 502053 Senkschraube Countersunk holt Vvis fralsée Bout, verzonken M 16340 DIN 604 B.8
21 024101 Distanzstlick Spacer Entretoise Verhogingsstuk

22 502739 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 16240 DIN 603
23 510235 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 934

24 600448 Zwischenlage Hedge Plaquette d°Entretols Vulstuk 55x2,2x320
NIEMEYER 38 TD409.0




[ 9000—124

Pog Id-Hr. Beschreibung Description pésignation Benaming 233
Delta 4/Delta 4-NL
Haltex
Pendelstiitzrad
01 009590 Halter Bracket Support Houder
02 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1
03 530092 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8X35 DIN 1481
04 009501 Verstellstiick Adj. piece Plaque de serage Verstellstick 009501G C=80
05 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 936 8
06 500587 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M16x260 DINS3L 8,8
07 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant H 16 DIN 980 8
08 009514 Spindel Spindle Tige filetée Spindel B=110
09 009493 Kloben Chock Gond Blok 009493G
09a 005516 Xloben Chock Gond Blok D08516G
10 009589 Segment Segment Segment Seguent
11 500824 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x50 DIN 933 B.8
12 009498 Bolzen Pin Aze Pen
20 009477 Lasche Tongue Eclisse Strip
21 500824 Sechskantschraube Hex, bolt vis Bout, zeskant M 16x50 DIN 933 8.8
22 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 B
23 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralaseux Smeernippel H13 B8xi
24 530092 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 8x35 DIN 1481
25 009499 Bolzen Pin Axe Pen
26 005507 Verstellstiick adj. piece Plaque de serage Verstellstick 0095076 A=156
27 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant H 20 DIN 936 8
28 009514 Spindel Spindle Tige filetée Spindel B=110
TD 409.0 39

NIEMEYER



9000~125

Pos Id-Nr, Beschreibung Dbescription Désignation Benaming 234
Delta A4-Variant/Delta 4-Variant-NL/Delta 4-Variant-SL
Halter
Pendelstiitzrad

01 009588 Halter Bracket Support Houder

2 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H18 Bx1

03 530092 Spannhiilse Tension pin Goupllle &lastique Spanhuls Bx35 DIN 1481

04 500473 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant M10 x B0 DIN 931
05 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecroun Moer, zeskant M 10 DIN 980 8
06 009561 Xlemmplatte Binding plate Plaque Klemplaat

07 009507 Verstellstiick Adj. piece Plaque de serage Verstellstick 0095076 A=156

08 510313 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Meer, zeskant M 20 DIN 936 B
09 009560 Klemmplatte Binding plate Plaque RKlemplaat

10 009508 Spindel Spindie Tige filetée 8Spindel B=250

11 500587 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x260 DIN931 8.8
12 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 8
13 009493 Klcben Chock Gond Blok 009493G

13a 009516 Kloben Chock Gond Blok 009516G

14 009589 Segment Segmerit Segment Segment

15 500824 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16350 DIN 533 8.8
20 009477 bLasche Tongue Eclisse Strip

21 500824 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x5¢ DIN 933 £.8
22 510452 Sechskantmitter Hex. nut Ecroun Moer, zeskant M 16 DIN 980 B
23 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisgeur Smeernippel HiS 8x1

24 009507 Verstellstick adj. plece Plaque de serage Verstellstiick ¢09507G A=156

25 510313 Sechskantmutter Hex. nut EcIou Moer, zeskant M 20 DIN 93 8
26 009508 Spindel Spindle Tige filetée Spindel B=250

27 530092 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x3% DIN 1481

28 009561 Klemmplatte Binding plate Plaque Klemplaat

29 009560 Klemmplatte Binding plate Plaque Klemplaat

30 500473 Sechskantschraube Hex. boit Vvis Bout, zeskant M10 x 80 DIN 931
31 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 10 DIN 980 8
NIEMEYER 40 TD 409.0



48 49 50 52

24

_ 58 59 60
i

=25

I
(—

61

64 S'OOO—126|

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 235
Pendelstiitzrad

01 009475 Lager Bearing Palier Lager

02 530062 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 6x40 DIN 1481

04 009554 Klinke Ratchet Cliquet Pal D09554G

04a 009553 Klinke Ratchet Cliquet Pal 009553G

05 530115 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x60 DIN 1481

05a 530058 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x30 DIN 1481

06 005488 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cilinderbuis

07 551080 FKolbenring Piston ring Seqment de pistén Zuigerring 50/46x2,5

08 009487 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang

09 550535 0-Ring O0-Ring Joint torique O-Ring OR 45x3

10 531614 Sicherungsring Becuring ring Jone d arret Borgring J 28x1,2 DIN 472

11 550761 Nutzing Grooved ring Joint Borgring 18-28-8 NI 300

12 009486 Verschluf Closure Bouchen Afsluiter n09486G

13 550855 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker 18/28/7 a8

14 510360 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zegkant M 16x1,5 DIN 936

15 009191 Stangenkopf Rod head Tete de Tige Stangkop 009191 o

15a 009489 StoRdampfer Shock absorber Amortisseur Stootdemper

16 009492 Anschluf Connection Raccord Aansluiting

17 009476 Komsole Console Congole Console

18 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel HiS 8x1

19 520167 Scheibe Washer Rondelle Schiif 23/39 x 3

20 530092 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Bpanhuls 8x35 DIN 1481

21 541715 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 40/44x30

22 009555 Zwischenlage Wedge Plaguette d*Entretols vulstuk

23 510450 Sechskantmutter Hex, nut Bcrou Moer, zeskant M 1¢ DIN %80 B

24 520190 Scheibe Washer Rondelle 8chijf 26/40%2,5 VT

25 530146 Spannhiilse Tension pin Goupille E&lastique Spanhuls Bx45 DIN 1481 vz

26 009478 Bolzen Pin Axe Pen

27 009505 Scheibe Washer Rondelle Schijf

28 570245 Klappstecker Linch pin Attache rapide Borgpen 5 DIN 11023

29 009483 Hebel Lever Levier Hendel

30 530096 Spannhillse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 8x50 DIN 1481

31 009510 Bund Abutment shoulder Bouchon Bundel

32 009482 Spindel Spindle Tige filetée Spindel

33 009480 Stiel Plough leg Appui Steel

34 531642 Jicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring J 63x2 DIN 472

35 009187 Deckel Cover Couvercle Deksel

36 531537 Sicherungsring Securing ring donc d azret Borgring A 30x2 DIN 471

37 540155 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2 RS

38 009271 Ballonrad Balleon tyre Pneu Ballon Ballonband A/B=600x150

3% 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d“étanchéité Nilosring 6206 AV

TD 409.0 41

NIEMEYER




é“”“;;

o 14 |/

48 49 50 52

24

58 59 60

(D_ZB

3

——022>5

— 26

61

4 [ 9000—125 ]

38—

33
' 40 393J-' _

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 236
Pendelstitzrad

40 003479 Radachse Wheel axle Axe de roue Wielag

41 520580 Sicherungsrting Securing ring Jonc darret Borgring Vs 16

42 500823 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant H 16x45 DIN933 8.8

43 500825 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 16x55 DIN 933 8,8

44 009500 Halter Bracket Support Houder 600x150

45 009485 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker 500%150

46 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x35 DIN 933 8.8

47 510451 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 960 8

48 009506 Radachse Wheel axle Axe de roue Wielas

4% 009055 Schutzring Flanged ring Anneau de protection Beschermring L=12

50 550407 Nilos-Ring Niles-Ring Rondelle d°&tanchéité Nilesring 30208 AK

51 541006 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Kegelrollager 30208 A

52 005058 Radnabe Wheel hub Moyeu Wielnaaf 0090586

53 520179 Scheibe Washer Rondelle 8chiif 25/50%10 DIN 734%

54 510367 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 24x1,5 DIN 936 &8

55 009060 Deckel Cover Couvercle Deksel 009060G

56 541028 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Regelzollager 32008%

57 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x25 DIN 933 8.8

58 510288 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 30x2 DIN 9234, 6

59 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz

60 009023 Bolzen Pin Axe Pen L=62

61 510725 Kugelbundmutter Spherical collar nut Ferou a rotule convex Kogelkopmoex M 14x1,5 DIN 74361

62 500824 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x50 DIN 933 8.8

63 591012 Felge Rim Jante Yelg 4,25%12 Nr 120308

64 5911131 Profildecke Tyre Pneu Band 7.00-12 AM-FM 6PR

65 591208 Schiauch Hose Flexible Binnenband 7.00-12 TFB AM

66 551144 Rad Wheel Rolle Wiel 7,00-12AM FM GPR

NIEMEYER 42

TD 409.0



Delta4 IV

Delta4 V+I

9000-127b

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 238
Delta 4
Haltex

Arbeits- wund Transportrad
01 009576 Klammer Clamp Bride Houder
02 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x1,5x30 RS DIN961
03 500828 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x140 DIN 933 8.8
04 510310 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Hoer, zeskant H16 DIN 936 8
05 009568 Keil Wedge Cale Spie
06 009571 Distanz Spacer Entretoise Afstand A=224
07 009570 Digtanz Spacer Entretoise Afstand A=224
08 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H18 Bxl1
05 009518 Konsole Console Console Console :
10 500556 Sechskantschraube Bex. bolt Vis Bout, zeskant M 20x180 DIN 931, 8.8
11 510241 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Hoer, zesgkant M 20 DIN 934 8
12 032421 Hilse Bushing Bague Huls 30
13 012356 Bolzen Pin Axe Pen
14 009582 AnschluB Connection Raccord Aansluiting A=224
15 580137 Gelenkauge Pivot eye Rotule Scharnieraog M30L
16 510324 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 30 LINKS DIN93&
17 590022 Spannhillse Tension pin Goupille é&lastique Spanhulsg M 30x280
18 510323 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 30 DIN 936 8
19 590112 Gelenkauge Pivot eye Rotule Scharniexoog
20 009535 Bolzen Pin Axe Pen
21 570227 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 5 DIN 11024
22 500823 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x45 DIN933 8.8
23 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 B8
24 541781 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 30/34%25
25 009572 Distanz Spacer Entretoise Afstand C=30
26 009569 Bolzen Pin Axe Pen D=320
27 520212 Scheibe Washer Rondelle schijf A 30 DIN 7989
28 510462 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24x1,5 DINS80 &
2% 501509 Sechskantpafschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant M16x1,5x45DINT7968 8.8
30 520122 Scheibse Washer Rondelle 8chijf 18/35x2
31 530060 Spamnhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x35 DIN 1481
32 009587 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk 10
32a 009586 Zwischenlage Wedge Plaquette d’Entretois Vulstuk 2
32b 0095685 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretoils vulstuk 1
33 009577 Klammer Clamp Bride Houder
34 009579 Distanz Spacexr Entretolse Afstand A=194
a5 (09578 Distanz Spacer Entretolse Afatand A=194
3§ 009583 AnschluR Connection Raccord Kansluiting A=194
37 009581 Bolzen Pin Axe Pen D=290
38 009580 Bund Abutment shoulder Bouchon Bundel C=15
TD 409.0 43 NIEMEYER



| 8000-127a

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 237
Delta 4-NL
Halter
Arbeits- wund Transportrad
01 009575 Klammer Clamp Bride Houder L=315
02 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x1,5x30 RS DIN961
03 500828 Sechskantschraube Hex, holt Vis Bout, zeskant M 16x140 DIN 933 8.8
04 510310 Sechskantmutter Hex, nut Etrou Moer, zeskant M 16 DIN 936 8
05 DO9568 Keil Wedge Cale Spie
06 009571 Distanz Spacer Entretoise Afgtand A=224
07 009570 Distanz Spacer Entretoise Afgtand A=224
¢8 570265 Schmiernippel} Grease nipple Graisseur Smeernippel Hi3 8x1
09 009518 Konsole Console Console Console
10 500556 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Bout, zeskant M 20x180 DIN %31, 8.8
11 510241 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 934 &8
12 $32421 Hilse Bushing Bague Huls 30
13 012356 Bolzen Pin Axe Pen
14 009582 AnschluB Copnection Raccord Aansluiting A=224
15 550139 Gelenkauge Pivot eye Rotule Scharniercog M 30Lx21%5
16 510324 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant ¥ 30 LINKS DIN936
17 590022 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls M 30x280
18 510323 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Moer, zeskant M 30 DIN 936 B8
19 590112 Gelenkauge Plvot eye Rotutle Scharnieroog
20 009535 Bolzen Pin Axe Pen
21 570227 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 5 DIN 11024
22 500823 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x45 DIN933 8.8
23 510452 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 8
24 541781 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 30/34x25
25 005572 Distanz Spacer Entretoise Afstand C=30
26 009569 Bolzen Pin Axe Pen D=320
27 520212 Scheibe Washer Rondelle Schijf A 30 DIN 7389
28 510462 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant. M24x1,5 DIN9%80 B
29 501509 SechskantpaRschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant Mlexl,5x45DINT968 8.8
30 520122 Scheibe Washer Rondelle 8chijif 18/35x%2
31 530060 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 6x35 DIN 1481
32 009587 Zwischenlage HWedge Plaquette d“Entretois Vulstuk 10
32a 009586 Zwischenlage Hedge Plaquette d Entretols Vulstuk 2
32b 009585 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretols Vulstuk 1
NIEMEYER 44

TD 409.0



Delta4 - Variont v
32 5

Delta4-Variant V4] [ 3000 -128b |

32 5

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 240
Delta 4-Variant
Halter
Arbeits- und Transportrad
01 009576 Klammer Clamp Bride Bouder
02 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x1,5%30 RS DIN961
03 500828 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x140 DIN 933 8.8
04 510310 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 936 8
05 009568 Kell Wedge Cale Spile
06 009571 Distanz Spacer Entretoise Afstand A=224
g7 003570 Distanz Spacer Entretoise Afstand A=224
08 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 6x1
09 009518 Komsole Console Console Console
10 500556 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 20x180 DIN 931, 8.8
11 510241 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 9534 8
12 032421 Hilse Bushing Bague Hulgs a0
13 005574 Bolzen Pin Axe Pen C=30
14 009573 Stiitze Support Support Steun C=30
15 510324 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 30 LINKS DIN936
16 590019 Spannh@lse Tension pin Goupille élagtidque Spanhuls M 30x370
17 510323 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 30 DIN 936 8
18 590112 Gelenkauge Pivot eye Rotule Scharniercog
20 009535 Bolzen Pin Axe Pen
21 570227 Federstecker Spring elip Goupille beta Borgelip 5 DIN 11024
22 500823 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 16x45 DIN933 6.8
23 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecroy Moer, zeskant M 16 DIK 980 8
24 541781 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 30/34x25
25 009572 Distanz Spacer, Entretoise Afstand C=30
26 009565 Bolzen Pin Axe Pen D=320
27 520212 Scheibe Washer Rondelle Schijf A 30 DIN 7989
28 510462 Sechskantmutter Hex. nut Ecrouw Moer, zeskant M24x1,5 DIN9S8O0 8§
29 501509 SechskantpaBschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant M16x1,5x45DIN7968 8.8
30 520122 Scheibe Washer Rondelle Schijf 18/35x2 ;
31 530096 Spannhiilge Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 8x50 DIN 1481
32 009587 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk 10
32a 005586 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk 2
32b 005585 Zwischenlage Wedge Plaguette d Entretois Vulstuk 1
32c 009584 Zwischenlage Wedge Plaguette d Entretois Vulstuk 8
33 009577 Klammer Clamp Bride Houder
34 009579 bistanz Spacer Entretoise Afstand A=194
35 009578 Distanz Spacer Entretoisze Afstand A=194
37 009581 Bolzen Pin Axe Pen D=290
38 009580 Bund abutment shoulder Bouchon Bundel C=15
TD 409.0 45 NIEMEYER



[ 9000-126a ]

Pog Id-Nr. Beschreibung Description Dégignation Benaming 239
Delta 4-Variant-NL
Halter
Arbeits- wund Transportrad
01 009575 Klammer Clamp Bride Houder L=315
02 501252 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant M 16x1,5x30 RS DINSG1
03 500828 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zegkant M 16x140 DIN 933 8.8
04 510310 Sechskantmutter Hex, nput Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 936 8
05 009568 Keil Wedge Cale Spie
06 009571 Distanz Spacer Entretoise afstand A=224
07 0098570 Distanz Spacer Entretoise Afstand A=324
08 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1
09 009518 Konsole Console Console Console
10 500556 Sechskantschraube Hex. belt Vis Bout, zeskant M 20x18¢ DIN 931, 8.8
11 510241 Sechskantmuttex Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 834 &8
12 032421 Hilse Bushing Bague Huls 30
13 009574 Bolzen Pin Akxe Pen C=30
14 009573 Stitze Support Support Steun C=30
15 510324 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 30 LINKS DIN93s
16 590022 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls M 30x280
17 510323 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Hoer, zeskant M 30 DIN 936 8
18 590112 Gelenkauge Pivot eye Rotule Scharnieroog
20 009535 Bolzen Pin Axe Pen
21 570227 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 5 DIN 11024
22 500823 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant M 16x45 DIN933 &.8
23 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 8
24 541781 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 30/34325
25 009572 Distanz Spacex Entretoise Afstand C=30
26 009569 Bolzen Pin Axe Pen D=320
27 520212 Scheibe Washer Rondelle 3chijf A 30 DIN 7989
28 510462 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24x1,5 DIN980 8
29 501509 SechskantpaBschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant M16x1,5x45DIN7968 8.8
30 520122 Scheibe Washer Rondelle 8chijf 18/35x2
31 530056 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x50 DIN 1481
32 009587 Zwischenlage Hedge Plagquette d Entretois Vulstuk 10
32a 009586 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretols Vulstuk 2
32b 009585 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretols Vulstuk 1
32c 009584 Zwischenlage Hedge Plaquette d Entretois Vulstuk 8
NIEMEYER 46 TD 409.0



9000 - 128¢

Pos Id-Nr, Beschreibung

01
02
03
04
05
06
07
o8
L]
10
11
12
13
14
15
16
17
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
i1
32

008577
503252
5006828
510310
0055638
0039579
009578
570265
009518
500556
510241
032421
009574
005573
510324
590019
510323
590112
DD9535
570227
510823
510452
541781
003580
009581
520212
510462
501509
520122
530096
009587

Klammer
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmuttex
Kell

Distanz

Distanz
Schmiernippel
Konsole
Sechskantschraube
Sechsgkantmitter
Hilse

Bolzen

Stiitze
Sechskantmutter
Spannhiilge
Sechskantmutter
Gelenkauge

Bolzen
Federstecker
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Lagerbuchse

Bund

Bolzen

Scheibe
Sechskantmutter
Sechskantpafechraube
Scheibe
8pannhiilse
Zwischenlage

32c 009584 Zwischenlage

Degscription

Arbeits-

Clamp

Hex. bolt
Hex. bolt
Hex. nut
Wedge
Spacer
Spacer
Grease nipple
Console
Hex. bolt
Hex. nut
Bushing

Pin

Support
Hex. nut
Tenslon pin
Hex. nut
Pivot eye
Pin

Spring clip
Hex, bolt
Hex. nut
Bushing
Abutment shoulder
Pin

Washer

Hex. nut
Hex. bolt
Washer
Tension pin
Wedge

Wedge

Désignation

Halter

Benaming
Delta 4-Variant-8L

und Transportrad

Bride

Vig

Vis

Ecrou

Cale
Entretoise
Entretoise
Graisseur
Console

Vis

Ecrou

Bague

Axe

Support

Ecrou
Goupille é&lastique
Ecrou

Rotule

Axe

Goupille beta
Vig

Ecrou

Bague

Bouchon

Axe

Rondelle
Ecrou

Vis

Rondelle
Goupille élastique

Houder

Bout, zeskant
Bout, zesgkant
Moer, zeskant
Spie

Afgtand
Afstand
Smeernippel
Console

Bout, zeskant
Moer, zeskant
Huls

Fen

Steun

Moer, zeskant
Spanhuls
Moer, zeskant
8charniercog
Pen

Boxrgclip
Bout, zegkant
Moer, zeskant
Lagerbus
Bundel

Pen

Schijf

Moer, zeskant
Pasbout, zeskant
Schijf
Spanhuls

Plagquette d Entretois Vulstuk
Plaquette dEntretols Vulstuk

241

M 16x1,5x30 RS DINSGL
H 16x140 DIN 933 8.8
M 16 DIN 93 8§

A=194
A=194
H1S5 8x1

‘M 20x180 DIN 931, 8.8

M 20
30
C=30
C=30
M 30 LINES DIN936
M 36x370

K 30 DIN 936 8

DIN 934 B

5 DIN 11024

M 16x45 DINS33 8.8
M 16 DIN 980 8
30/34x25

C=15

D=290

A 30 DIN 7989
M24x1,5 DIN9SO 8
M16x1,5X45DIN7968 8.8
18/35x2

#x50 DIN 1481

10

8

TD 409.0

47

NIEMEYER



ae—=-feb L gl

2

54
56 57 58 59 6061 6263 64

9000-129

Pos Id-Nr. Beschreibung

01 009282 Halter

02 570265 Schmiernippel
03 530042 Spannhiilse

04 009210 Anschlag

04z 009211 Anschlag

05 531515 Sicherungsring
06 500882 Sechskantschraube
07 510323 Sechskantmutter
08 009284 Bolzen

09 005207 Segment

10 009206 Pendelarm

11 3541759 Bundbuchse

12 541758 Bundbuchse

13 520477 Stitzscheibe

14 531540 Sicherungsring
15 009205 Bolzen

16 530096 Spannhilse

17 520261 Scheihe

18 009292 Stecker

1% 530078 Spannhilse

20 570229 Federstecker

21 015050 Seil

22 009283 Radachse

23 009290 Klammer

24 009285 Stecker

25 530060 Spannhiilse

26 530044 Spannhiilse

27 520149 Scheibe

28 009055 Schutzring

29 550407 Nilos-Ring

30 541006 Kegelrollenlager
31 009058 Radnabe

32 009023 Bolzen

33 510228 Sechskantmutter
34 520534 Federring

35 510725 Kugelbundmitter
36 541028 Kegelrollenlager
37 520179 Scheibe

38 510367 Sechskantmutter
39 009060 Deckel

40 500744 Sechskantschraube

Description

Arbeits-

Bracket

Grease nipple
Tension pin
Stop

Stop

Securing ring
Hex. bolt

Hex, nut

Pin

Segment
Articulated arm
Flanged Bush
Flanged Bush
Support ring
Securing ring
Pin

Tension pin
Washer

Plug connector
Tensicn pin
Spring clip
Rope

Wheel axle
Clamp

Plug connector
Tenslion pin
Tension pin
Washer

Flanged ring
Nilos-Ring
Taper xoller bearing
Wheel hub

Pin

Hex. nut

8pring lock washer
Spherical collar mit
Taper roller bearing
Washer

Hex. nut

Cover

Hex. bolt

Désignation

Support

Gralsseur

Goupille &lastique
Butée

Butée

Jonc darret

Vis

Ecrou

Axe

Segment

Bras

Bague

Bague

Rondelle 4 appui
Jone d arret

Axe

Goupille élastique
Rondelle

Broche

Goupille élastique
Goupille beta
Corde

Aze de roue

Bride

Broche

Goupille &lastique
Goupille élastique
Rondelle

Anneau de protection
Rondelle d‘atanchalteé
Roulement a galets
Moyeu

Axe

Ecrou
Rondelle-frein

Benaming

und Transportrad

Houder
Smeernippel
Spanhuls
Aanslag
Aanslag
Borgring
Bout, zeskant
Moer, zeskant
Pen

Segment
Pendelarm
Lagerbus
Lagerbus
Steunschijf
Borgring

Pen

Spanhuls
Schijf
Stekker
Spanhuls
Borgelip
Koord

Wielas
Houder
Stekker
Spanhbuls
Spanhuls
Schijf
Begchermring
Nilosring
Kegelrollager
Wielnaaf

Pen

Moer, zeskant
Veerring

Ecrou 4 rotule convex Kogelkopmoer

Roulement a galets
Rondelle

Ecrou

Couvercle

Vis

Kegelrollager
8chijf
Moer, zeskant
Deksel,
Bout, zeskant

242

H1S 8x1

5x30 DIN 1481

X4430

X4429

A 25x1,2 DIN 471

M 30x140 DIN 933 8.8
M 30 DIN 936 8

65x70/80
60x65/75
60/75%3 DIN 988
A60x3 DIN471

8x50 DIN 1481
41,5/54,5%3,5

7x36 DIN 1481
6 VI DIN 11024
L = 500

6x35 DIN 1421

Sx36 DIN 1481

21/52 x 6

L=12

30208 AK

30208 A

009058G

L=62

H 12 DIN 934

12 DIN 128 vz

M 14x1,5 DIN 74361
32008X

25/50x10 DIN 7349
M 24x1,5 DIN 936 8
0090605

M 8x25 DIN 933 8.8

NIEMEYER

43

TD 409.0



[ 55 56 >

l

58 59 6061 6263 54]

o=+

Vg

~}

ANNPARS

13 12 2-810 11 2-? 9

9000-129

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignatien Benaming 243
Arbeits- und Transportrad

41 591143 Profildecke Tyre Pneu Band 10/80-12 10PR

42 591229 Schlauch Hose Flexible Binnenband 10,0/80-12

43 591035 Felge Rim Jante Velyg 10/80-12PR

44 591372 Rad Wheel Rote Wiel 10,0/80-12 10PR

45 009562 Bolzen Pin Axe Pen

46 570376 Kugelknopf Ball head Boule Kogelkop 40

47 530095 Spannhillse Tension pin Goupille &lastique Spachuls Bx45 DIN 1481

48 510638 Kronenmutter Crown nut Ecrou a couronne Kroonmoer M20x1,5 DIN379

52 560320 Pruckfedex Compression spring Ressort Drukveer 95x3Bx5

$3 520215 Scheibe Washer Rondelle Schijf 31/44x3

54 009212 StoBdampfer Shock absorber Amortissenr Stootdemper

55 009213 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cilinderbuis

56 551080 Kolbenring Piston ring Segment de pistdn Zuigerring 50/46x2,5

§7 009214 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang

58 531614 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring J 28x1,2 DIN 472

59 550761 Nutring Grooved ring Joint Borgring 18-28-8 NI 300

60 550535 O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 45x3

61 009143 Deckel Cover Couvercle Deksel X08873

62 550855 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker 18/28/7 AS

63 510360 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16%1,5 DIN 836

64 009191 Stangenkopf Rod head Tete de Tige Stangkop 009151 G

TD 409.0

49

NIEMEYER



...:15
10 i1 12

20 —

VRZ

Pos Id-Wr. Beschreibung

01 026314 Stiel

@2 503205 Klemmschraube
03 510467 Sechskantmutter

04 026324 Halter

05 510453 Sechskantmutter
06 500841 Sechskantschraube
07 501252 Sechskantschraube

08 026154 Halter
08a 026155 Halter
09 008542 Streichblech
6%a 008543 Streichblech
10 026088 Schar
10a 026087 Schar

11 510231 Sechskantmutter

12 502476 Senkschraube
20 026314 Stiel
20a 026322 Stiel

21 603205 Xlemmschraubhe
21a 026292 Klemmschraube
22 510467 Sechskantmutter

23 026324 Halter

24 510453 Sechsgkantmutter
25 500841 Sechskantschraube
26 501252 Sechskantschraube

27 026274 Schar
27a 026273 Schar

28 510231 Sechskantmutter

29 502479 Senkschraube
30 502476 Senkschraube
31 026104 Schar

3la 026103 Schar

32 026156 Halter

32a 026157 Halter

32b 926300 Scharhalter
32c 026301 Scharhalter

Description Désignation

Diingereinleger
Vorschiler

Plough leg Appul

Clamping screw Vis de serrage

Hex. nut Eerou

Bracket Support

Hex. nut Ecrou

Hex. bolt Vis

Hex. bolt Vis

Bracket Support

Bracket Support

Mouldboard Versoir

Mouldboazd Versoir

Share Soc

Share Soc

Hex. nut Ecrou

Countersunk bolt vis fraisée

Plough leg appui

Plough leg Eppui

Clamping screw
Clamping screw
Hex. nut

Bracket

Hex. nut

Hex. bolt

Hex. bolt

Share

Share

fiex. nut
Countersunk bolt
Countersunk bolt
Share

Share

Bracket

Bracket

Blade holdez
Blade holder

Vis de serrage
Vis de serrage
Ecrou

Support

Ecrou

Vis

Vis

8ac

8oc

Ecrou

Vis fralsée
Vvis fraisée
Sac

Soc

Suppoxt
Support

Guide de corps
Guide de corps

Benaming

Steel
Klembout
Moer, zeskant
Houder

Hoer, zeskant
Bout, zeskant
Bout, zeskant
Houdex

Houder

Rister

Rister

Schaar

Schaar

Moer, zeskant
Bout, verzonken
Steel

Steel
Flembout
Klembout
Hoer, zeskant
Houder

Hoer, zeskant
Bout, zeskant
Bout, zeskant
Schaar

8chaar

Moer, zeskant
Bout, verzonken
Bout, verzonken
Schaar

Schaar

Houder

Houder
Scharhonder
Scharhonder

244

b=4¢
M20x2x70 L=41
M20x2 DIN80 10 vz

M 20 DIN 980 8

M 20x45 DIN 533 8.8
M 16x1,5x30 RS DIN361
026154 G B=40

026155 G

M10 DIN934 10
H10x25 DIN11014 10.9
P=40

D=45

M20x2x70 L=41

L=48

H20x2 DINSB0 10 vz

M 20 DIK 980 8
M 20x45 DIN 933 8.8
M 16x1,5x30 RS DINOGL

M1¢ DINS34 10
M10x30 DIN11014 10.9
M10x25 DIN11014 10.9

026156G D=40
026157G D=40
026300G D=45
026301G D=45

NIEMEYER

50

TD 409.0



—ed—1 g

20

21 22

=

MS2

et —30

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 245
Maisstroheinleger

01 026314 Stiel Plough leg Appui Steel D=40

0ia 026322 Stiel Plough leg Appui Steel D=45

02 503205 Klemmschraube Clamping screw Vis de serrage Klembhout H20x2%70 L=41

02a 026292 Klemmschraube Clamping screw Vis de serrage Klembout: L=48

03 510467 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant H20z2 DINS80 10 vz

04 026324 Halter Bracket Support Houder

05 510453 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 980 8

06 500841 Sechskantschraube Eex. bolt Vis Bout, zeskant M 20z45 DIN 933 8.8

07 026018 Schar Share Soc Schaar

07a 026017 Schar Share Soc Schaar

0B 9026218 Streichblech Mouldboard. Versolx Rigter A=TS

0fa 02621% Streichblech Mouldboard Versolr Rister A=TS

09 026232 Halter Bracket Support Houder 0262326 D=40

0%a 026231 Haltexr Bracket Support Houder 026231G D=40

09b 026290 Scharhalter Blade holdex Guide de corps Scharhonder 0262906 D=45

09c 026289 Scharhalter Elade holder Guide de corps Scharhonder 026289G D=45

10 501252 Sechskantschraube Hex. holt Vis Bout, zeskant M 16x1,5x30 RS DIN961

11 502476 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M10x25 DIN11014 10.9

12 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN%34 10

20 026314 Stiel Plough leg Appui 8teel D=40

20a 026322 Stiel Plough leg Appui Steel D=45

21 503205 Klemmschraube Clamping screw Vis de gerrage Klembout M20x2x70 L=41

21a 026292 Klemmschraube Clamping screw Vis de serrage Klembout L=48

22 510467 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20x2 DIN3BO 10 vz

23 026324 Halter Bracket Support Houder

24 510453 Sechskantmutter Hex, nut Ecron Moer, zeskant M 20 DIN 980 8

25 509841 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 20zx45 DIN 9331 8.8

26 026104 Schar Share Sog 8chaar

26a 026103 Schar Share Soc Schaar

27 026310 Streichblech Mouldboard Versoir Rister B=100

27a 026309 Streichblech Mouldhoard Versolr Rigter A=100

28 026312 Ealter Bracket Support Houder 026312G D=40

28a 026311 Halter Brackat Suppert Houdet 026311G D=40

28b 026326 Halter Bracket Support Houder 026326GD P=45

2Bc 026325 Halter Bracket Support Houder 025325G D=45

29 501252 Sechskantachrauhe Hex. balt Vig Bout, zeskant M 16x1,5%30 RS DINS61

30 502476 Senkschraube Countersunk bolt Vis fralsée Bout, verzonken M10x25 DIN11014 10.9

31 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moexr, zeskant Mi0 DINS34 10

TD 409.0 51 NIEMEYER



26000-109

Pog Id-Nr. Beachreibung Description Désignation Benaming 118
Anlagensech
Anlagenschoner
Stroheinleger
01 026240 Anlagensech Heel coulter Alleron Tipkouter A=107
0la 026241 Anlagemsech Heel coulter Alleron Tipkouter A=107
02 026244 Distanzstiick Spacer Entretoise Verhogingsstuk A=107
10 026242 Anlagensech Heel coulter Aileron Tipkouter B=119
10a 026243 Anlagensech Heel coulter Aileron Tipkouter B=119
11 026245 Distanzstiick Spacer Entretoige Verhogingsstuk B=119
20 026248 Schoper Protector Guide de protection  Bescherming
21 510452 Sechskantmutter Hex. nut Bcrou Moer, zeskant M 16 DIN 980
22 502054 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M16x50 DIN604 8.8
23 510230 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Moer, zeskant M 12 DIN 534 10
24 502511 Benkschraube Countersunk bolt Vis fraiseée Bout, verzonken M 12x35 10.9
30 026224 Halter Bracket Support Houdex
30a 026223 Halter Bracket Support Houder
32 510310 Sechskantmuttex Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 936 8
33 500835 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x80 DIN 933 8.8
34 026180 Einleger Burying coulter Deflecteur Mestinlegger
34a 026181 Einleger Burying coulter Deflecteur Mestinlegger
35 510228 Sechskantmitter Hez. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934
36 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
37 502510 Senkschraube Countersunk bolt vig fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.9
81 026318 Balter Bracket Support Houder A=50
NIEMEYER 52

TD 409.0



26000—-134a

28 29 30
-3 T2
B-? Bl—T E_. <~ B —
2e
Pos 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 246
Delta 4/Delta 4-Variant/Delta 4-SL
Scheibensech
0la 026319 Halter Bracket Support Houder A=50
02 500818 Sechskantschraube Hex. holt vis Bout, zeskant M16x%30 DIN933 8.8
03 026257 Scheibe Washer Rondelle Schijf
04 026255 Exzenterachse Fccentric pin Goupille excentrique Excentrische as.
05 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel H1S 8x1
06 026161 Buchse Bushing Bague Bus
07 026162 Anschlag Stop Butée Aanslag 0261626
08 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Bout, zeskant M 16x1,5z30 RS DINS61
09 026163 Arm Arm Bras Arm G=335 (500)
09a 026269 Arm Arm Bras Arm G=380 (600}
16 520584 Sicherungsring Securing ring Jonge d arret Borgring Vs 20
1ga 501270 Sechskantschraube Bex, bolt Vis Bout, zeskant M20x1,5x50 DIN961 B.8
11 510363 Sechskantmutter Hex. out Ecrou Moer, zeskamt M20z1,5 DIN 936
12 520147 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/40x%4
13 541004 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Kegelrollager 30206 A
14 026121 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
15 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc 4 arret Borgring J 62x2 DIN 472
16 550431 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d étanchéité Nilosring 30/62x4
17 026204 Lager Bearing Palier Lagey 026204 G
18 550790 Ring Ring Joint torique Ring 37/45x4
19 501500 Sechskantpafschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant M 16x1,5z60 DIN 7968,
20 520116 Bcheibe Washer Rondelle Schijf B18 DIN7989
21 510459 Sechskantmetter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16x1,5 DIN 980
22 500542 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 20x70 DIN 931 8.8
43 026316 Exzenter Eccentric Excentrique Excenter 026316G
24 520146 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/40 x 3
25 510453 Sechskantmitter Eex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 930 8
26 026324 Halter Bracket Support Houder
27 500841 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant M 20x45 DIN $33 0.8
28 502479 Senkschraube Countersunk bolt Visg fralsée Bout, verzonken M10x30 DIN11014 1¢0.9
29 520577 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring Vs 10
30 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINS34 10
31 600711 Scheibensech Disc coulter Ciruslaire Schijfkouter 500
31a 600712 Scheibensech Disc coulter Ciruslaire Schijfkouter 600
32 600710 Scheibensech Disc coulter Ciruslaire 8chijfkouter 500
01 026318 Halter Bracket Sipport Houder A=50
TD 409.0 53 NIEMEYER



28 29 30

t———— B ——w!

Pos Td-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming 247
Delta 4-NL/Delta 4-Variant-NL
Scheibensech

0la 026319 Balter Bracket Support Houder A=50

02 50081B Sechskantschrauhe Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x30 DIN933 B.B
03 026257 Scheibe Washer Rondelle Schijf

04 026255 Exzenterachse Eccentric pin Goupille excentrique Excentrische as

05 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bx1

06 026161 Buchse Bushing Bague Bus

07 026162 Anschlag Stop Butée Aanslag 026162G

68 501252 Bechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x1,5x30 RS DIN961
09 026163 Arm Arm Bras ATm G=335 (500)

0% 026269 Arm Arm Bras Arm G=380 (600}

10 520584 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring Vs 20
10a 501278 Sechskantschraube Hex. bholt Vis Bout, zeskant M20x1,5x50 DIN 961 8.8
11 510383 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Hoer, zeskant M20x1,5 DIN 936
12 520147 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/40x4
13 541004 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Kegelrollager 30206 A
14 026121 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
15 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring J 62%2 DIN 472

16 550431 Nilos-Ring Hilos-Ring Rondelle d"&tanchéité Nilosring 30/62x4

17 026204 Lager Bearing Palier Lager 026204 G

18 550790 Ring Ring Joint torique Ring 37/45x4

19 501500 Sechskantpafschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant M 16x1,5x60 DIN 7968,
20 520116 Scheibe Washer Raondelle gchijf B18 DIN7989

21 510459 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16x1,5 DIN 980

22 500542 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 20x70 DIN 531 8.8
23 026316 Exzenter Eccentric Excentrique Excenter 0263166
24 520146 Scheibe Washexy Rondelle Schiif 21/40 x 3
25 510453 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 580 8
26 026324 Halter Bracket Support Houder
27 500841 Sechskantschraube Bex. bolt VYis Bout, zeskant M 20x45 DIN 933 8.8
28 502479 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M10x30 DIN11014 10.9
2% 520577 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring V8 10

30 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M1¢ DINS34 10
31 600711 Scheibensech bisc coulter Ciruslaire Schijfkouter 500
3la 600712 Scheibensech Disc coulter ciruslaire Schijfkouter 600

32 600710 Scheibensech Disc coulter Ciruslaire Schijfkouter 500

33 026320 Halter Bracket Support Houder A=135

33a 026321 Halter Bracket Support Houder A=135

NIEMEYER 54 TD 409.0




25000-117

1
29.——ﬂ
=8
pabe]
27
e o5
c4
23
—pp
17FT 8 g
\ 10
Q‘ | 0
l |
9 &——'1 6
21 18 19
20
Pog Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Eepaming 282
Delta 4-Stein/Delta 4-Stein-Variant
Scheibensech
01 026280 Eurbelarm Crank arm Bras de manivelle Krukarm
04 0263106 Rlemmstiick Clamping piece Bride Klemstuk 0261066
05 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc 4 arret Borgring Vs 16
06 501257 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x1,5x40 DIN961 B.8
07 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x1,5x30 RS DIN961
08 026238 Achsplatte Axle plate Plaque d arbre Asplat
UBa 026237 Achsplatte Axle plate Plaque d arbre Asplat
09 026228 Blattfeder Leaf spring gtabilisateur Bladveer
09a 026227 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer
10 026230 Stellbogen Adjusting stay Bouton d'ajustement Stelbeugel
12 026161 Buchse Bushing Bague Bus
13 026162 Anschlag Stop Butée Ranslag 026162G
14 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1
15 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Mi0 DIN934 10
16 502460 Senkschraube Countersunk bolt Vie fraisée Bout, verzonken M 16x45 DIN ‘7991 8.8
17 510452 Sechskantmtter Hex. nut Ecrou Hoer, zeskant M 16 DIiN 280 B
18 501268 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M20x2x60 DIN%61 8.8
19 510466 Sechskantmutter Bex. nut Ecrou Moer, zeskant M20x2 DIN280 8
20 501522 Sechskantpafechraube Eex. bolt Vis Pashout, zeskant M20x1,5x115DIN7962
21 026239 Scheibe Washer Rondelle Schijf
22 55079¢ Ring Ring Joint torique Ring 37/45x4
23 026204 Lager Bearing Palier hLager 026204 G
24 550431 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d étanchéité Nilosring 30/62x4
25 541004 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Kegelrollager 30206 A
26 5231640 Sicherungsring Securing zring Jonc darret Borgring J 62x2 DIN 472
27 026121 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
28 520147 Scheibe Washer Rondelle Schiif 21/40x4
29 510363 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20x1,5 DIN 936
30 600711 Scheibensech Disc coulter Ciruslaire Schijfkouter 500
31 600718 Scheibensech Disc coulter Clruslaire Schijfkouter 500
32 502479 Senkschraube Countersunk bolt Vie fraisée Bout, verzonken M10x30 DINI11014 10.9
33 520577 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring vs8 10
TD 408.0 55

NIEMEYER



a000-101

5
10 1112 13 14 15313 16 17 18 19
[ i
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 120
Kantenbrechscheibe
01 009464 Halter Bracket Support Houder
02 500539 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zesgkant M 16x95 DINS31 8.8 vz
03 520116 Scheibe Washer Rondelle Schijf B1B DIN7989
04 510452 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 8
05 026146 Stiel Plough leg Appui Steel 750 E=940 D=40
06 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x1,5%x30 RS DIN961
07 026012 Klemmstick Clamping piece Bride Klemstuk 026012 G
og 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring vy 16
09 501257 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Ml6x1,5x40 DIN961 8.8
10 035119 Deckel Cover Couvercle Deksel 0351186
11 510363 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Hoer, zeskant M20x1,5 DIN 936
12 520147 Scheibe Washer Rondelle Sehijif 21/40x4
13 541004 Xegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Kegelrollager 30206 A
14 026121 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
15 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc 4 arzet Borgring J 62x2 DIN 472
16 550431 Nilos-Hing Nilos-Ring Rondelle d*é&tanchéité Milosring 30/62x4
17 009397 Lagergehiuse Bearing housing Palier Lagerhuis 0093876
18 550790 Ring Ring Joint torique Ring 37/45x4
19 035117 Welle Shaft Arbre As
20 600720 Scheibe Washer Rondelle Schijf
21 502714 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 12x35 DIN 603 8,8
22 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 58¢ 8
NIEMEYER 56 TD 409.0



0000000000

12

9000-130

Poa Id-Hr. Beschreibung Description Dégignation Benaming 248
Delta 4-NL
Grenzpflugscheibe
01 009600 Verlingerung Extension Graisgeur Verlenging
02 510452 Sechskantmutter Hex, nut Eorou, Moer, zeskant M 16 DIN 980 B
063 520116 Scheibe Washer Rondelle Schijf B18 DIN798%
04 500510 Sechskantschraube Hex, bolt Bout, zeskant M16x55 DIN931 8.8
05 500824 Sechskantschraube Hex. bolt Bout, zeskant M 16x50 DIN 933 B.8
06 520580 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring V3 16
07 0059252 Halter Bracket Support Houder
08 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 4 DIN 11024 vz
09 530041 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 5x25 DIN 1481
10 009195 Stecker Plug connector Broche Stekkex
11 009196 Stiel Plough leg Appui Steel
12 550790 Ring Ring Joint torique Ring 37/45x4
13 009197 Lager Bearing Palier Lager 009197 G
14 550431 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle 4 étanchéité Nilosring 30/62x4
15 541004 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets FKegelrollager 30206 A
16 531640 Sicherungsring Secuzing ring Jonc d arzet Borgring J 62x2 DIN 472
17 026121 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
18 520147 Scheibe Washer Rondelle 8chijf 21/40x4
19 510363 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20x1,5 DIN 936
20 600718 Scheibe Washer Rondelle Schijf
21 502441 Senkschraube Countersunk holt . Vis fraisée Bout, verzonken M 10x35 DIN7991
22 520577 Sicherungsring Securing zing dJone d’arret Borgring V58 10
23 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 10 DIN 980 &
TD 409.0 57 NIEMEYER



21-4

[ 26000— 13;

Pos Id-Nr. Beschreibung pegcription pésignation penaming 249
Untergrunddorn
Untergrundschar
vorfurchenlockerer
p1 026271 DoIn Spike Broche Doorn
92 026304 Stielschutz plough leg guard Tige de protection glijtetuk voor gteel D26304G
p2a 026305 Stielschutz Plough leg gquard Tige de protection slijtstuk voor steel 0263056
03 530095 Spannhilse Tension pin goupille &lastique gpanhuls 8x45 DIN 1481
04 026306 Stiel Plough leg Appul Steel
05 501500 gechskantpaBschraube Hex. bolt vis pasbhout, zeskant M 16x1,5x60 DIN 7968,
06 510453 gsechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16x1,5 DIN 980
07 026302 Konmsole Console Console Console
07a 026303 Komsole Console Console Console
g8 500825 gechskantschraube Hex. bolt Vvis Bout, zeskant M 16x55 DIN 933 B.B
09 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 8
10 026308 Untergrunddern Underground mandrel Pointe sousoleur Ondergrond woelerpunt
10a 026307 Untergrunddorn Underyround mandrel Pointe sousoleur ondergrond woelerpunt
20 004782 Schax Share Soc gchaar
20a 004785 Schar ghare Soc Schaar
21 502481 Senkschraube countersunk bolt vis fraisée Bout, verzonken M 10x35 DIN11014 10.9
22 510231 Sechskantmutter Bex. nut Eerou Moer, zeskant Mip DIN934 10
23 004798 Stiel Plough leg appui Steel
23a 004799 Stiel Plough leg Appui Steel
24 501503 gechskantpaBschraube Hex. bolt Vis pPasbout, zeskant M16x1,5x50DIN7966. 8.8
25 510459 Sechskantoutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M16%1,5 DIN 580
26 500824 gechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x50 DIN 933 8.8
27 510452 Sechskantoutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 8
28 026302 Konsole Consele Console Console
2ga 026303 Konsole Congole Console Console
29 004796 Untergrundschar Underground blade pent sous-soleuse oodergr. woelerschaar
29a 004797 Untergrundschar Underground blade Dent sous-soleuse ondergr. woelerschaar
30 026271 Dorn Spike Broche Doorn
31 026304 Stielschutz Plough leg guard Tige de protection slijtstuk voor steel 026304G
1ia 026305 Stielschutz Plough leg guard rige de protection slijtstuk voor steel 0263056
a2 530095 Spannhiilse Tension pin Goupille &lasticque Spanhuls Bx45 DIN 1481
33 026306 Stiel Plough leg appul Steel
34 501255 Sechskantschravbe Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x1,5x30 DIN961 8.8
35 500530 Sechskantschraube Hex., bolt Vis Bout, zeskant M 16 x 75 DINS31 8.8
16 510452 gSechskantmutter Hex., nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 B
a7 009390 Stiel Plough leg Appui Steel
97a 009391 Stiel Plough legy Appuil gteel
38 500513 gechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Mi6x65 DINS31 8.8
33 510462 gechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24x1,5 DINS80 B
40 501058 sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M24x1,5x70 DIN9&0 8.8
41 009394 Halter Bracket Support Houder
42 500816 gechskantschraube Hex. bolt Vis Bouk, zeskant ¥ 16 x 25 DIN 933
43 500810 gechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x30 DIN 933 §&.8
44 520587 gicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring VS 14
45 500823 sechskantschraube Hex., bolt vis Bout, zeskant M 16x45 DIN933 8.8

026308 Untergrunddorn

46 Underground mandrel
46a 026307 Untergrunddorn

Underground mandrel

Pointe sousoleur
Pointe sousoleur

ondergrond woelerpunt
ondergrond woelerpunt

NIEMEYER 58

TD 408.0



Je29 31 3¢ S5 32

5000-94
19
21 | =70
— 1P

2e |

\:H— tTﬁn

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 123
Delta 4/Delta 4-NL/Delta 4-Variant/
Delta 4-Variant-NL/Delta 4-Variant-SL
Fangarm
01 009389 Ausleger Bracket Bras Z2ijamm
02 009462 Klammer Clamp Bride Houder
03 500528 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x85 DIN 931 8.8
04 520316 Scheibe Washer Rondelle Schijf B1B DIN798%
05 530452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 8
06 009463 Bolzen Pin Axe Pen
07 520222 Scheibe Washer Rondelle Schijf 31/56x%4
08 530095 Spanthilse Tension pin Goupille é&lastique Spanhuls 8x45 DIN 1481
09 500450 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M Bx100 DIN 931
10 510457 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant H 8 DIN 980 8
11 009432 Klammer Clamp Bride Houder
12 570225 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 4 DIN 11024 vz
13 530061 Spannhiilse Tension pin Goupille &lasticque Spanhuls 6x36 DIN1481
14 006072 SBtecker Plug connector Broche Stekker
15 009306 Zugstange Tow bar Brasg de traction Trekstang
16 500516 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x90 DIN 931 8.8
17 009388 Buchse Bushing Bague Bus
18 009387 Bolzen Pin Axe Pen
19 026052 Stecker Plug connectoxr Broche Stekker
20 500741 Sechskantschraube Hex. bholt Vis Botit, zeskant M 8x15 DIN %33 8.8
21 520575 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Bozgring vse
22 009307 Klammerplatte Clamping plate Etrier coutriere Plaat
23 009305 Zugstange Tow bar Bras de traction Trekstang
24 005308 Klammer Clamp Bride Houder
25 009303 Fihrung Guide Guidage Geleider
26 560306 Druckfeder Compression spring Resgort Drukveer 100%28,5x%12,5
27 530112 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x45 DIN 1481
2B 009304 Buchse Bushing Bague Bus L=25
29 009372 Klammer clamp Bride Houder
30 501256 Sechskantschraube Hex, belt Vis Bout, zeskant Miexi,5x25 DIN361 8.8
30a 501254 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x1,5x30 DIN961 8.8
31 520580 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring VS 16
31a 032597 Scheibe Washer Rondelle Schijf 38%6
32 500823 Sechskantschraube Hex. holt Vis Bout, zeskant M 16x45 DIN933 8.8
TD 409.0 59 NIEMEYER



8_?
[ ' “ﬁ 17 18 19
o ' B
g
| g
11 12 13 14115 16
= I
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 124
Delta 4/Delta 4-NL/Delta 4-Variant/
Delta 4-Variant-NL/Delta 4-Variant-SL
Hydraulik
Fangarm
01 5803084 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel T EVL 12-P8 A1C
02 580278 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 28Nx4500 LO/L8
03 009322 Fihrung Guide Guide Geleiding
04 500742 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8X20 DIN933 8.8
05 510457 Sechskantmutter Hex. put Ecrou Hoer, zeskant M8 DIN 980 8
06 560067 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 184x32x2,5
07 009451 Platte Plate Plagque Plaat
08 570599 Schelle Clamp 8Support Klemstuk RAPR-216
09 501301 Linsenkopfschraube Bolt Vis Bout M 6x25 DIN 7985 4.8
10 580359 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GE 12-PLHM-ED
11 009364 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cilinderbuis
12 550772 Nutring Grooved ring Joint Borgring NI 25-35-1
13 009374 Ring Ring doint torique Ring
14 531620 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring J 35x1,5 DIN4T2
15 550862 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker A825x35x7/10
16 009363 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zulgerstang
17 530095 Spannhillse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 8x45 DIN 1481
183 520228 Scheibe Washer Rondelle Schiijf 32/46x3
19 560336 Pruckfeder Compression spring Ressort Drukveer
NIEMEYER G0 TD 409.0



34a

33f4 35 11 36
éu 25 24 23 @22

=T

_._— o -_ = 7 9 7
ot AT*

9000-96

2l 20 19 18

26
28 87—-%-

32 31 13 30 29
ll —a

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 125
Delta 4/Delta 4-NL/Delta 4-Variant/
Delta 4-Variant-NL/Delta 4-Variant-SL
Schwenkfangarm
01 009361 Ausleger Bracket Bras Zijarm
02 570247 Klappstecker Linch pin Attache rapide Borgpen 8 DIN 11023
03 520180 Scheibe Washer Rondelle gchijf 25,5/44x%3
04 009365 Lasche Tongue Eclisse strip
05 009462 Klammer Clamp Bride Houder
06 520217 Scheibe Washer Rondelle 8chijf 31/50%3
07 530095 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls gx45 DIN 1481
08 009463 Bolzen Pin Axe Pen
09 500528 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x85 DIN 931 8.8
ig0 520116 Scheibe Washer Rondelle gchijf B18 DIN7989
11 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 8
12 009360 Lagerarm Bearing arm Palier Lagerarmm
13 520189 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/50/4
14 570265 Schmlernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel HiS BX1
15 530095 Spannhiilse Tension pin Goupille é&lastique Spanhuls Bx45 DIN 1481
16 009368 Bolzen Pln Axe Pen
17 032650 Haken Hook Crachet Haak
18 520145 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/40 % 2
19 530061 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x36 DIN1481
20 009370 Bolzen Pin Axe Pen
21 009557 Fihrung Guide Guide Geleiding A=500
22 560065 Zugfeder Tension spring Hessort Trekveer 253x29x4
23 009369 Stecker Plug connector Broche Stekker
24 530208 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x35 vz DIN1481
25 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 4 DIN 11024 vz
26 500516 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant M 16x90 DIN 931 &.B
27 009558 Scheibe Washer Rondelle Schijf
28 009366 Vierkantstahl Square steel Pointe Vierkantstaal
29 009303 Fihrung Guide Guide Gelelding L=94
30 560306 Druckfedex Compression spring Resgsort Drukveer 100x28,5812,5
31 510241 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN %34 8
32 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 3936 8
33 009372 Klammer Clamp Bride Houder
34 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring VS8 16
34a 032597 Scheibe Washey Rondelle 8chijf 38x6
35 501257 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant M16x1,5x40 DIN961 8.8
35a 501242 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant M14x1,5x35DIN%6L 10.9
35 500823 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant M 16x45 DIN933 8.8
TD 409.0 &1 NIEMEYER



9000-97

20 21 22

15 16 17 18 19

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Dégignation 126

Bepaming

Delta 4/Delta 4-NL/Delta 4-Variant/
Delta 4-Variant-NL/Delta 4-Variant-SL

Hydraulik

Schwenkfangarm
01 580384 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel T EVL 12-P8 A3C
02 580254 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 3100
03 009322 Fihrung Guide Guide Geleiding
04 500742 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x20 DINS33 8.8
05 510457 Sechskantmitter Hex. nut Ecron Moer, zeskant M 8 DIN 980 &8
06 560067 Zugfeder Tension spring Resgort Trekveer 184x32x2,5
07 009451 Platte Plate Plaque Plaat
68 570589 Schellenhdlfte Clamp section Butée Klemhelft 215 PP
% 501901 Linsenkopfschraube Bolt Vis Bout M 6x25 DIN 7985 4.8
10 580373 Verschraubung Screw fixing Raccord Rippel W12PL
11 580315 Ermeto-Rohr Hydr, tube Tube hydraulique Bydrauliekpijp 12x2
12 580395 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVW 12-PL AdC
13 580359 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GE 12-PLM-ED
14 009364 Zylinderrchr cylinder tube Corps de vérin Cilinderbuis
15 550772 Nutring Grooved ring Joint Borgring NI 25-35-1
16 009374 Ring Ring Joint torique Ring
17 531620 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring J 35x1,5 DIN4T2
18 550862 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker AS25x35%7/10
19 009363 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang
20 530095 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 8x45 DIN 1481
21 520228 Schedbe Washer Rondelle schijf 32/4623
22 560336 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer
NIEMEYER 62

TD 409.0



24 23 22

T s

i8

l

19 —=

15 14 13

T 0,.0,020m020m0n0mC, ——

19 —e

g

10T

20—

3000-110

o /i

Pos Id-Nr. Beschreibung

pescription

Désignation

Delta 4-Stein

Benaming

Delta 4-Stein-vVariant

250

Fangarm
01 009376 Ausleger Bracket Bras Zijam
02 009377 Bolzen Pin Axe Pen
03 032650 Haken Hook Crochet Haak
04 009354 Scheibe Washer Rondelle 8chijf
05 510460 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zegkant M20x1,5 DIN 980 8
06 00%375 Konsole Console Console Console
07 510453 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Hoer, zeskant M 20 DIN 980 8
08 520146 Scheibe Washer Rondelle gSchijf 21/40 x 3
09 500542 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 20x70 DIN 931 8.8
10 00%388 Buchse Bushing Bague Bus
11 009387 Bolzen Pin Axe Pen
12 530095 Spannhillse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 8x45 DIN 1481
13 520145 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/40 x 2
14 530061 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x36 DINI481
15 009370 Bolzen Pin Axe Pen
16 009557 Fihrung Guide Guide Geleiding A=500
17 009399 Rohr Pipe Tuyau Buis
18 500516 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout:, zeskant M 16x%0 DIN 931 4.
19 009558 Scheibe Washer Rondelle gchijf
20 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN %90 B8
21 009366 Vierkantstahl Square steel Pointe Vierkantstaal
22 009369 Stecker Plug conmector Broche Stekker
23 530208 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x35 vz DIN1481
24 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 4 DIN 11024 vz
25 009303 Fihrung Guide Guide Geleiding L=94
26 560306 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 100x28,5x12,5
27 520189 Scheibe Washer Rondelle gchijf 26/50/4
28 510241 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant K20 DIN 934 8
29 510513 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 10 DIN 985 VERZ.
TD 409.0 63

NIEMEYER



9000-113
20 21 22

17 18 19

Fos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 251
Delta 4-Stein
Delta 4-Stein-Variant
Hydraulik
Fangazrm
01 580384 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel T EVL 12-BS A3C
02 580210 Hydraulikschlauch Hydr, tube Conduite flexible Bydrauliekslang 28T-8x2500 PLO/LO
03 009322 Fihrung Gulde Gride Geleiding
04 500742 Sechskantschraube Hex, bolt Yig Bout, zeskant M Bx20 DINS33 8.8
05 510457 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN %80 8
06 560067 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveex 184x32x2,5
07 005451 Platte Plate Plaque Blaat
08 570599 Schelle Clamp Support Klemstuk RAPR-216
093 501301 Linsenkopfschraube Bolt Vis Bout M 6x25 DIN 7985 4.8
10 580373 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel W12PL
11 580321 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Bydrauliekpijp VERZ
12 580395 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVW 12-PL A4C
13 580359 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GE 12-PIM-ED
14 009364 Zylinderrchr Cylinder tube Corps de vérin ¢ilinderbuis
15 550772 Nutring Grooved ring Joint Borgring NI 25-35-1
16 009374 Ring Ring Joint torique Ring
17 531620 Sicherungsring Securing ring donc d arret Borgring J 35x1,5 DIN472
18 550862 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker AS25x35x7/10
13 009363 Rolhenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang
20 530095 Spanohillse Tension pin Goupille élastique Spanhuls Bx45 DIN 1481
21 520228 Scheibe Washer Rondelle Schijf 32/46x3
22 560336 Druckfeder Compression gpring Ressort Drukveer
NIEMEYER B4 TD 409.0



